
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
Н А Р Е П У Б Л И К А М А К Е Д О Н И Ј А 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 

Понеделник, 7 септември 1992 
Скопје 

Број 53 Год. XLVIII 

Аконтацијата за 1992 година изне-
сува 12.000 денари. Овој број чини 400 
денари. Жиро сметка 40100-603-12498 

1069. 
Врз основа на член 68 став 1 алинеја 13 од Уставот 

на Република Македонија и член 14 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија („Службен весник на 
СРМ“ број 38/90), Собранието на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 2, 3 и 4 септември 1992 
година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 

1. За претседател на Владата на Република Маке-
донија е избран Бранко Црвенковски. 

2. За потпретседатели на Владата на Република 
Македонија се избрани Стево Црвенковски, д-р Беќир 
Жута и Јован Андонов. 

3. За министри кои ќе раководат со одделни мини-
стерства се избрани: 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за одбрана. 

д-р Владо Поповски, 

д-р Љубомир Фрчковеки, 

Туше Гошев, 

д-р Денко Малески, 

Џевдет Хајредини, 

Петруш Стефанов, 

д-р Софија Тодорова, 

Антони Пешев, 

д-р Ефтим Анчев, 

Илијаз Сабриу, 

д-р Димитар Бајалџиев, 

д-р Аслан Селмани, 

Ѓунер Исмаил,' 

д-р Јован Тофовски, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за култура и 
за министер кој ќе раководи со 
Министерството за здравство. 

4. За други членови на Владата, односно министри 
се избрани: 

д-р Јане Милковски, 
д-р Љубе Трпески, 
м-р Гордана Силјановска и 
Сервет Авзиу. 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за внатрешни 
работи 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за правосуд-
ство и управа, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за односи со 
странство, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за финансии, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за стопан-
ство, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за развој, 
за министер кој ќе раководи со 
Министерството за урбанизам, 
градежништво, сообраќај и 
екологија, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за земјодел-
ство, шумарство и водостопан-
ство, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за труд и со-
цијална политика, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за образова-
ние и физичка култура, 

за министер кој ќе раководи со 
Министерството за наука, 

1070. 
Врз основа на член 64 став 2, член 63, а во врска со 

член 59 став 1 . т е а 4 ; Законот за избор и отповику-
вана на пратениц,и и одборници („Службен весник на 
СРМ“ број 28/90), претседателот на Собранието на Ре-
публика Македонија на 7 септември 1992 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗ-

БОРИ 

I 
Во изборната единица број 69 општина Струмица, 

се распишуваат дополнителни избори за избор на еден 
пратеник во Собранието на Република Македонија. 

Во изборната единица број 90 општина -Рази Баба-
Скопје, се распишуваат дополнителни избори за избор 
на еден пратеник во Собранието на Република Македо-
нија. 

Во изборната единица број 111 општина Центар-
Скопје, сс распишуваат дополнителни избори за избор 
на еден пратеник во Собранието на Република Македо-
нија. 

II 

Дополнителните избори ќе се одржат на 18 октом-
ври 1992 година. 

III 
Дополнителните избори ќе ги спроведат изборните 

комисии на изборните единици број 69 општина Стру-
мица, број 90 општина Гази Баба-Скопје и број 111 
општина Центар-Скопје, под грижа на Републичката 
изборна комисија. 

IV 

Решението влегува во сила со денот на донесува-
њето од кога почнуваат да течат и роковите за презе-
мање на изборните дејствија определени со Закон. 

Претседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Стојан Лидов, с.р. 

Број 08-3474/1 
4 септември 1992 година 

Скопје 



Стр.1006- Бр. 53 ,СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 7 септември 1992 

III 

Решението ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

Број 08-3475/1 Претседател 
7 септември 1992 година н а Собранието на Република 

Скопје „ Македонка, Стојан Андов, с.р. 

1071. 
Врз основа на член 84, став 1, алинеја 10 од Уста-

вот на Република Македонија („Службен весник на Ре-
публика Македонија“ бр. 51/91), а во врска со член 2 и 7 
од Законот за помилување („Службен весник на Репу-
блика Македонка“ бр. 15/77), Претседателот на Репу-
блика Македонија, на 7. 09. 1992 година донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ГРУПНО ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ 
ЛИЦА ПО ПОВОД 8-МИ СЕПТЕМВРИ 1992 ГО-
ДИНА - ГОДИШНИНАТА ОД ОДРЖУВАЊЕТО НА 
РЕФЕРЕНДУМОТ ЗА САМОСТОЈНА И СУВЕ-

РЕНА МАКЕДОНИЈА 

Потполно се ослободуваат од натамошно издржу-
вање на изречената казна затвор осудените лица: 

1. Илиески Петар Трајче 
2. Димоски Благоја Видан 
3. Младенов Јовче Горан 
4. Цани Мифтар Меди 
5. Чинари Рефик Полум 
6. Чинари Џелал Сами 
7. Додевски Благоја Јованчо 
8. Крастаќели Сали Муртезан 
9. Талевски Душан Злате 

10. Тодевски Ѓуро Тихомир 
11. Јакупи Рефик Исмет 
12. Ѓозев Илија Миле 

II 

Делумно се ослободуваат од натамошно издржу^ 
вање на изречената казна затвор осудените лица: 

10. 
11. 

12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 

23. 

Абдуловски Ружди Изаир, во траење од 3 месеци, 
Али Мефаил Невзат, во траење од 6 месеци, 
Амитов Кенан, во траење од 6 месеци, 
Д алимов Рушит Назим, во траење од 1 година, 
Демировски Идриз Исен, во траење од 9 месеци, 
Дониноски Санде Ѓорѓи, во траење од 9 месеци, 
Имери Авдиљ Џелил, во траење од 6 месеци, 
Јашари Рамадан Риза, во траење од 1 година, 
Мурати Метали Бејзат, во траење од 6 месеци, 
Сефа Рафиз Асан, во траење од 9 месеци, 
Коталевски Наумче Бранко, во траење од 3 месеци, 
Мустафов Усени Асанусени во траење од 3 месеци, 
Несторовски Тошо Марјан, во траење од 3 месеци, 
Лозановски Благоја Бранко, во траење од 3 месеци, 
Алексовски Јовица Љупчо, во траење од 3 месеци, 
Здравевски Тодор Тони, во траење од 3 месеци, 
Атанасов Трајко Славчо, во траење од 3 месеци, 
Гогов Ѓорѓи Панчо, во траење од 3 месеци, 
Трајковски Трипун Велимир, во траење од 3 месеци, 
Богевски Петре Звонко, во траење од 6 месеци, 
Ѓелов Александар Ангелчо, во траење од 6 месеци, 
Мартиновски Јордан Владимир, во траење од 3 
месеци, 
Ристов Александар Ванчо, во траење од 3 месеци. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Број 08 - 1821 
7 септември 1992 година и Претседател 

Скопје н а Република Македонија, 
Киро Глигоров, с.р. 

1072. 
Врз основа на член 4 од Законот за општествена 

контрола на цените („Службен весник на СРМ“ бр. 20/ 
90), Владата на Република Македонија, на седницата 
одржан^ на 5.1Х.1992 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПРЕДЕ-
ЛУВАЊЕ НА НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА ОДДЕЛНИ 

НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ ВО ПРОМЕТОТ 

1. Во Одлуката за определувана на највисоки цени 
на одделни нафтени деривати во прометот („Службен 
весник на РМ“ бр. 51/92), по точка 3 се додава нова 
точка 4 која гласи: 

„Претпријатијата и другите правни лица, како и 
вршителите на дејност со личен труд што увезуваат 
деривати на нафта на име надоместок за патишта што е 
составен дел во структурата на определената малопро-
дажна цена со точка 1 на оваа одлука, за периодот од 
влегувањето во сила на оваа одлука до 30 септември 
1992 година, ќе плаќаат и тоа за: 

-МБ-86 18,789 ден/литар 
- МБ-98 . . . : 19,935 ден/литар 
- БМБ-95 20,358 ден/литар 
-Д-1 и Д-2 14,448 ден/л итар 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

Бр. 23-2689/1 
5 септември 1992 година Претседател на Владата, 

С к о п ј е Бранко Црвенковски с. р. 

1073. “ " " " 
Уставниот суд на Република Македонија врз ос-

нова на член 20 од Законот за основите на постапките 
пред Уставниот суд на Македонија и за правното деј-
ство на неговите одлуки, на седницата одржана на 1 
јули 1992 година, донесе 

ОДЛУКА 

1. СЕ УКИНУВА Одлуката за ценовник-тарифа 
за услугите што ги врши Општественото претпријатие 
„Топлификација" во Скопје преку дистрибуција на то-
плинска енергија на подрачјето на Град Скопје, доне-
сена од Работничкиот совет на Претпријатието на 27 
декември 1989 година. 

2. Оваа одлука ќе се објави во „Службен весник на 
Република Македонија“ и во Претпријатието на начин 
предвиден за објавување на општите акти. 

3. Уставниот суд на Република Македонија, со Ре-
шение У. бр. 167/91 од 20 мај 1992 година, поведе по-
стапка за оценувана уставноста на одлуката означена 
во точката 1 од оваа одлука, затоа што се постави 
прашањето за нејзината согласност со Уставот на Репу-
блика Македонија. 

4. На седницата Судот утврди дека според член 22 
Одлуката влегува во сила по давањето писмена соглас-

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
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ност од Извршниот совет на Собранието на Град 
Скопје, а ќе се применува од 1 јануари 1990 година. 
Понатаму, Судот утврди дека Одлуката влегла во сила 
и се применува без да биде објавена на начин предвиден 
за објавуваното на општите акти на претпријатието. 

5. Согласно член 52 став 1 од Уставот на Репу-
блика Македонија законите и другите прописи се обја-
вуваат пред да влезат во сила. 

Со оглед на тоа што оспорената одлука влегла во 
сила без да биде објавена, Судот оцени дека таа не е во 
согласност со означената уставна одредба, поради што 
одлучи како во точката 1 од оваа одлука. 

У.бр. 167/91 Претседател 
1 јули 1992 година н а Уставниот суд на Република 

Скопје Македонија, 
м-р Јордан Арсов с.р. 

По извршеното срамнување со изворниот текст е 
констатирано дека во Решението за давање согласност 
за назначување инспектори во Републичкиот финанси-
ски инспекторат („Службен весник на Република Маке-
донија“ бр. 43/92), направена е грешка, поради што се 
дава 

ИСПРАВКА 
НА РЕШЕНИЕТО ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА 
НАЗНАЧУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ ИНСПЕКТОРИ 
ВО РЕПУБЛИЧКИОТ ФИНАНСИСКИ ИНСПЕК-

ТОРАТ 

Во римско II во истурените организациони еди-
ници на Министерството во точка 2 алинеја 3 наместо 
„Искоска“, треба да стои „Кушоска" и во точка 7 по 
алинеја 1 треба да стои алинеја 2 „Анастасија Ризова“ и 
алинеја 3 „Нада Павлова“. 

Бр. 17 - 1833/3 Одделението за кадровски и 
28 август 1992 година персонални работи во Владата на 

Скопје Република Македонија 

Огласен дел 

РЕГИСТАР НА ОРГАНИЗАЦИИТЕ 
НА ЗДРУЖЕН ТРУД 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4285/92 на регистарска влошка бр. 1-18128-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за градежници-во, промет и услуги .ДИВО-
ГРАДБА“, увоз-извоз, Д.О.О., Крива Паланка, ул. „8 Октомври“ 
бр.69. Претпријатието е основано со акт за основање од 13.IV. 1992 
година, а основач е Љупчо Николов. “ 
Дејности: 050101; 050202; 050203; 050209; 050301; 050302; 060501; 060502; 
060503; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080190; 080201; 080202; 
100101; 100102̂  100103; 100391; 100399; 110302; 110309; 1КМ01; 110402; 
110403; 110404; 110405; 110406; 110905; 110909; надворешна трговија: 
070310; 070320; посредување и застапување во прометот на стоки и 
услуги; услуги на меѓународниот транспорт на стоки и услуги, угости-
телски и туристички услуги. 
Неограничени овластувања; целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешнпот тргов-
ски промет е Л^пчо Николов, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4285/92. (1227) 

Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 
070229; 070230; 070250; 070260; 013021; 020130; 060502; 090121; 090171; 
080190, 020140; 070310; 070320. 
Неограничени овластувања; целосна одговорност. Лице овластено за 
застапување во внатрешен и надворешен трговски промет е Снежана 
Данева, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2672/92 (1237) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4411/92, на регистарска влошка бр. 1-18045-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство, трговија и услуги „ПОП-
АН" увоз-извоз, Д.О., Кавадарци, ул. „ЈНА“ бр. 28. Претпријатието е 
основано од Поп-Ангелов Сашко и Манчева Панда од Кавадарци. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 0701!22; 070123; 070124; 
070126; 070127; 070129; 070140; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070225; 070229; 070230; 070226, 070250; 070260; 
050301; 050302; 080190; 080201; 080202; 090110; 090121; 090122; 090123, 

,090124; 090129; 090131; 090189; 110302; 110309. 
Дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310; 070320. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен промет е 
Поп-Ангелов Сашо, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4411/92. (1238) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2577/91, на регистарска влошка бр. 1-3128, го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за производство, услуги и трговија на 
големо и мало „ОРЕЛ“, увоз извоз, Битола, П.О., ул. „Цветан Димов“ 
74. 
Пристапување на основачот Јовановска Слободанка. Лице овластено за 
настапување на претпријатието, и во надворешно-трговскиот промет. 
Му престануваат овластувањата за застапување на поранешниот дирек-
тор Јовановски Бошко. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2577/91 (1192) 

Окружниот стопански суд ш Битола, со решението Срег. бр. 245/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-570, ја запиша промената на статусот 
на здруженото претпријатие „ЈАВОР“, надворешна и внатрешна трго-
вија, производство и услуги, со р.о., Битола, во холдинг компанија 
,,ЈАВОР4 холдинг компанија, акционерско друштво во мешовита соп-
ственост со П.О., Битола. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070227; 070229; 070230; 070250; 070260; 070131; 
070132; 110310; 110309; 070111; 070112; 070113; 070114; 070122; 070123; 
070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070140; 070150; 070121; 080122; 

' 080123; 080129; 080190; 060502; 060503; 090110; 090122; 090123; 090124; 
090129; 090132; 090131; 090133; 090139; 090140; 090150; 090160; 090171; 
090172; 090179; 090182; 090183; 090189; 110302; 110404; 110402; 110403; 
110903; 110905; 110909; 070310; 070320; посредување и застапување во 
промет на стоки и услуги, изведување на инвестициони работи во стран-
ство, вршење на работи во слободни царински продавници, вршење на 
дејности во слободни царински зони. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид ц обем на одговорност за обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Тодор Богоевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 245/91. (1193) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 883/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-2706, го запиша во судскиот регистар 
основањето на трговското претпријатие на големр и мало, увоз-извоз 
„МЛАЗ“, Битола, п.о. Основач е Лидија Младеновиќ од Битола, ул. 
„Едвард Кардељ'4 22/40. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070211; 070212; 070213; 
070219; 070221; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070310; 070320; 
110309. 
Претпријатието во правниот промет настапува во свое име и за своја 
сметка, со полни овластувања и со полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Лидија Младеновиќ, директор, со 
неограничени овластувања и истата ќе го застапува и претставува прет-
пријатието во надворешно-трговскиот промет и во прометот со трети 
лица. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 883/91. (1194) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
2672/92, на регистарска влошка бр. 1-17594-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство и трговија „ЈП С-ПРО КО-
МЕРЦ“, Д.О.О., увоз-извоз, Кавадарци, ул. „Моша Пијаде“ бр. 4/17. 
Претпријатието е основано со акт за основање од 26.11.1992 година, а 
основач е Снежана Данева. 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1902/91, на регистарска влошка бр. 1-3234, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватно претпријатие за трговија на големо и 
мало и увоз-извоз „ОГЛЕДАЛО“ Битола; со П.О. Основачи на прет-
пријатието се Петре Најдовски од Битола, ул. „Индустриска“ 1, и Мире 
Стојчевски од Битола, с. Магленци. 
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Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 
070320. 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
со полни овластувања. Видот и обемот на одговорноста на субјектот на 
уписот во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Петре Најдовски, директор, и Мире 
Стојчевски, заменик директор, со неограничени овластувања, во рам-
ките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1902/91. (1195) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1958/91, на регистарска влошка бр. 1-3272, го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за производство, трговија и интелекту-
ални услуги „ВЕСМАРКО", увоз-извоз, Битола, П.О., ул. „Партизан-
ска“ бр. 45/7. Основач е Лозаноски Јосиф. 
Дејности: 060501; 060502; 060602; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 07012^; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132-
070140; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223-
070224 ; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 070260; 080190; 080202; 
090121; 090209; 110309; 110909; 011313; 011314; 011315; 011723; 011729; 
011941; 011949; 012421; 011109; 0114035 011404; 110620; 110903; 110905. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност за обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, полка одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Лозановски Јосиф. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1958/91. (1196) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1913/91, на регистарска влошка бр. 1-3241, го запиша во судскиот реги-
стар основањето приватно претпријатие за трговија на големо и мало и 
увоз-извоз „ПАП АЛ-ДИЗАЈН“, Битола, со П.О Основач на претпри-
јатието е Петровски Велчо од Битола, ул. „Партизанска“ бр. 89/24. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124-
070125; 070126 ; 070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223-
070224 ; 070225 ; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310-' 
070320; ,110903; 110302; 110303. . , 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Петровски Велчо, директор со нео-
граничени овластувања, во рамките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1913/91. (1197) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1886/91, на регистарска влошка бр. 1-3226, го запиша во судскиот реги-
стар основањето приватно претпријатие за трговија на големо и мало и 
увоз-извоз „МАНЕЛИ“ Битола, со П.О. Основач на претпријатието е 
Кире Богдановски од Битола, ул. „Никола Тесла“ бр. 42. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122;070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
Ј70224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 110309; 
070310; 070320; 090131; 090132; 090139. 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот ца уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Кире Богдановски, директор со нео-
граничени овластувања, во рамките на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1886/91. (1198) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2389/91, го запиша во судскиот регистар претпријатието во приватна 
сопственост за трговија на големо и мало и увоз-извоз „Тигар-Про-
мет". Битола, П.О., ул. „Александар Турунџев" бр. 47. Основач е 
Видановиќ Грозда од Битола. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 070320. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2389/91. (1199) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 128/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4238, го запиша во судскиот регистар 
основањето на приватното претпријатие „ТРАМП", прометно прет-
пријатие, Охрид, П.О., нас. „Бејбунар" 120, Охрид. Основач е Крсте 
Колески, со одлука од 15.1.1992 година; 
Дејности: 070111;070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123;070124; 
070125 - 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070215; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 
070227; 070229; 070230; 070250; 090201. -
Полни овластувања и полна одговорност, Крсте Колески. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 128/92. (1200) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 850/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-17132-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар производното трговско и услужно претпријатие на големо и 
мало „БОНИ", Крива Паланка, „Партизанска“ бб. 
Дејности: 011315; 012321; 012622;013021; 013022; 013030; 013050; 013111; 
013115; 013121; 020302; 050209; 060501; 060502; 080190; 070111; 070112; 
070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 
070320; 090121; 090123; 090131; 090140; 090171; 110909. 
Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот промет е 
Стефановски Киро, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 850/92. (1203) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3676/92, на регистарска влошка бр. 1-18141-0-0-0, го 'запиша во суд-
скиот регистар друштвото за внатрешен и надворешен промет на мало 
и големо „ТРГОМЕХАНИЗАЦИЈА“, Д.О.О., Скопје, ул. „Партизан-
ски одреди“ блок 5, бр. 117. Скратен назив на фирмата: „ТРГОМЕХА-
НИЗАЦИЈА", Д.О.О., Скопје. Основачи се ДП „МЕХАНИЗАЦИЈА“ 
Приштина, Гајиќ Станоја, Петровски Борис, Нановски Ванчо, Ников-
ски Љупчо, Гајиќ Бранислав, Стојанов Слободан, со договор за осно-
вање на друштво во мешовита сопственост со ограничена одговорност 
од 30.111.1992 година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070250; 070260; 110309; 110909; 070310; 070320. 
реекспорт; застапување на странски фирми; посредување во прометот 
со стоки од странство; малограничен промет со Грција, Бугарија, Алба-
нија. 
Друштвото во правниот промет со трети лица истапува во свое име и за 
своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со трети лица, 
друштвото одговара со сите свои средства. 
Друштвото го застапува и претставува Гајиќ Станоја, е.д. директор на 
друштвото, неограничено. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3676/92. (1204) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3287/92, на регистарска влошка бр. 1-18210-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар претпријатието за трговија на големо и мало „АЈГЕН", 
увоз-извоз, ц.о., Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 6-ц, Скопје, Репу-
блика Македонија. 
Дејности: 070111; 070114; 070121; 070123; 070129; 070132; 070150; 070212; 
070213; 070221; 070223; 070229; 070310; 070320. 
Неограничено овластување; целосна одговорност. 
Рецеп Заири, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3287/92. (1205) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4484/92, на регистарска влошка бр. 1-19633-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар основањето на претпријатие под фирма: Економско 
правно биро „Конто“, извоз-увоз, Д.О.О., Скопје, ул. „Влае“ бр. 85. 

Дејности: 011231; 011232; 011312; 011313; 011319; 011320; 011941; 
011949; 012321; 012322; 012323; 012324; 012421, 012429; 013400; 013909; 
050301; 050302; 07011; 070111; 070112; 070113; 070114; 07012; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 07013; 
070131; 070132; 070140; 07021; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
07022; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 
070250; 080111; 080112; 080119; 080190; 080201; 080202; 090202; 110302; 
110303; 110309; 110620; 110903; 110905; 110909; 060501; 060502; 060503. 

Претпријатието запишува и надворешно-трговско работење со 
следните дејности: 070310, 070320. 

За застапник во надворешно-трговскиот промет се именува Гуго-
ски Воислав, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4484/92. (1417) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8060/92, на регистарска влошка бр. 1-22246-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар Претпријатието за трговија на големо и мало „Ор Ко-
мерц“, увоз-извоз, П.О., Скопје, бул. „ЈНА“ 66-1/3. 

Дејности: 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 
070122, 070123 , 070124, 070125, 070126, 070127 , 070Ј28, 070129, 070132, 
07021, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 07022, 070221, 070222, 
070223 , 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
012142, 013021, 110301, 070310, 070320. 

Основач на приватното претпријатие е Печковска Љубица. Осно-
вачот за обврските на претпријатието не одговара. За обврските кон 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства (потполна 
одговорност). Претпријатието во правниот промет со трети лица наста-
пува во свое име и за своја сметка без ограничување. 

Во правниот промет со трети лица и во надворешно-трговскиот 
промет претпријатието го застапува и го претставува основачот Печ-
ковска Љубица во својство на директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8060/92. (1418) 
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Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1730/91, на регистарска влошка бр. 1-3109, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на производно, трговско и услужно претпријатие во 
приватна сопственост „ВАЛЕНТИНО", Битола, со п.о. Основач е Со-
левска Вера. 
Дејности: 011810; 011920; 011930; 011949; 012613; 012615; 012622; 012699; 
013021; 013071; 013072; 013073; 013904; 013909; 0701Д1; 070112; 070113; 
070114; 070121; 070122; 070123; 070126; 070127; 070128; 070129; 070211; 
070213; 070212; 070214; 070219; 070221; 070223; 070225; 070226; 070229; 
060502; 080190; 080201; 080202; 110302; 050301; 030003; 070310; 070320; 
120363. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност за обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-тргов-
скиот промет е Соклевска Вера. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1730/91. (1171) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1454/91, на регистарска влошка бр. 1-2930, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватното претпријатие „БИМТРЕЈД", извоз-у-
воз, трговија на големо и мало, меѓународна шпедиција, Битола, со 
П.О., ул. „Мукос“ бр. 38, Основач на претпријатието е Ѓорѓи Георгиев-
ски, со акт од 31. VII. 1991 година. 
Дејности: 030003; 060501; 060502; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 
070140; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 080201; 080202; 110301; 110304; 110309; 
110902; 070310; 070320. 
Полни овластувања, полна одговорност. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка, а во правниот промет со трети лица, претпријати-
ето одговара со целиот свој имот, со полна одговорност. Претпријати-
ето ќе го застапува лицето Ѓорѓи Георгиевски, директор, со неограни-
чени овластувања и одговорности во рамките на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански Суд во Битола, Срег. бр. 1454/91. (1172) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2813/91, на регистарска влошка бр. 1-3977, го запиша во судскиот реги-
стар претпријатието за производство, услуги, трговија на големо и 
мало увоз-извоз „МИКРО-ИНЖИНЕРИНГ", П.О., Битола, ул. „Цве-
тан Димов“ бр. 157. 
Дејности: 011710; 011721; 011723; 011724; 011729; 011730; 011799; 012130; 
013400; 013500; 013901; 013909; 020110; 020121; 030003; 090122; 090123; 
090124; 090129; 090131; 090132; 090133; 090139; 110903; 070150; 080190; 
080121; 080122; 080129; 080119; 080114; 080201; 080202; 012201; 012310; 
012321; 012322; 012323; 012324; 013115; 013119; 013121; 060501; 060502; 
060503; 110402; 110404; 110403; 050301; 050302; 090189; 090140; 090209; 
110309; 090201; 090209; 110909; 090111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127 ; 070128; 070129; 070132; 
070140; 070211; 070212; 070214; 070219; 070222; 070250; 070310. 
Надворешна трговија со прехранбени производи; 070320 - надворешна 
трговија со непрехранбени производи. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка, сО полно овластување. Претпријатието во правниот 
промет со трети лица, за своите обврски одговара со сите свои сред-
ства, со полна одговорност. 
Лице овластено е Жежовски Стевче, директор на претпријатието, со 
неограничено овластување во рамките на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2813/91. (1190) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
2989/92, на регистарска влошка бр. 1-2533-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за проектирање, опремување, инженеринг, 
градежништво и трговија на големо и мало со увоз-извоз ,,ИНКОМ 
ИНЖЕНЕРИНГ“, ц.о., Скопје, бул. „Јане Сандански“ 70/2. 
Проширување на дејност во внатрешниот промет: 110109. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2989/92 (1191) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7898/92, на регистарска влошка бр. 1-21388-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за трговија наголемо и мало „Амбасадор“, 
ц.о., Скопје, бул. „АСНОМ“ бр. 14/2-3. 

Претпријатието е основано со акт од 21.VI. 1992 година, од осно-
вачот Борче Серафимовски. 

Дејности: 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224 , 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 070260, 070111, 
070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123 , 070124 , 070125, 070126,. 
070127 , 070128, 070129, 070132, 070140, 110309, 110909, 080201, 080202, 
070310 - надворешна трговија со прехранбени производи; 070320 -
надворешна трговија со непрехранбени производи; услуги на вна-
трешна и меѓународна шпедиција, посредништво; вршење консигнаци-
они работи во областа на прометот на стоки и сообраќајот и сл.; 
засилување како приватна практика (освен адвокатска); туристички 
агенции; туристички бироа. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието ќе истапува во 
свое име и за своја сметка. 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претпри-
јатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Борче Серафимовски. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7898/92. (1412) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
8711/92, на регистарска влошка бр. 1-22114-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар организирањето и основањето на друштво со ограничена од-
говорност под фирма: „С. Д. „Вардар“ Друштво со ограничена одговор-
ност за надворешна и внатрешна трговија и туризам, п.о. - Скопје, Кеј 
„13 Ноември“ кула 1/2 - Скопје. 

Друштвото е основано со акт за основање на Четвртата изборна 
конференција на Спортското друштво „Вардар“ - Скопје на 9. VII. 1992 
година. 

Дејности: 013400, 013909, 060401, 060402, 060501, 060502, трговија 
на мало: 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 07016, 070127, 070128, 070129, 07013, 070131, 
070132, 070140, 070150, 07021, 070211, 070212, 070213 , 070214, 070219, 
070220, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 
070240, 070250, 070260, 08011, 080111, 080119, 080190, 080201, 080202, 
110109, 110301, 110302, 220303, 220309. 

Дејност во надворешно-трговско работење: 0703, 07031-070310, 
07032-070320; застапување на странски лица во Република Македонија; 
работи на посредување во надворешно-трговскиот промет; туристички 
работи со странство; работи на снабдување и продажба на стоки во 
слободни царински продавници; извоз-увоз на стоки и услуги во мало-
граничниот промет со сите соседни земји на Република Македонија; 
работи на меѓународна шпедиција; превоз на стоки и патници во меѓу-
народниот воздушен сообраќај. 

Друштвото во правниот промет настапува во свое име и за своја 
сметка без ограничување. 

Во правниот промет со трети лица друштвото може да настапува 
и во свое име и за туѓа сметка, во туѓо име и за туѓа сметка. 

Лице овластено за застапување на друштвото е Љубен Стефанов, 
вршител на должноста директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 8711/92. (1411) 

Окружниот стопански суд, во Скопје, со решението Срег. бр. 
8953/92, на регистарска влошка бр. 1-22184-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство, промет и услуги „фероим-
пекс" извоз-увоз, д.о.о., Скопје, ул. „Михаил Чаков“ бр. 7-а. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 21.VII. 1992 
година, а основачи се „Феромак" извоз-увоз, д.о.о., Скопје и „Суперим-
пекс", п.о. Суботица. 

Дејности: 012201, 012202, 012421, 012429, 013500, 030003, 050100, 
050201, 050301, 050302, 660502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123 , 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070^50, 070260; 
080111, 080112, 080119, 080201, 080201, 080202, 110302, 110309, 110909; -
откуп на земјоделски производи и шумски плодови. 

Дејности во надворешно-трговски промет: 070310, 070320 - заста-
пување и посредување во прометот со стоки и услуги; - консигнација, 
реекспорт; - инвестициони работи; - туристички услуги. 

Неограничени овластувања, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-

мет е Мешкоски Зоран, директор, со неограничени овластувања. 
Од Окружниот стоапански суд во Скопје, Срег. бр. 8953/92. (1416) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
6780/92, на регистарска влошка бр. 1-21222-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието во приватна сопственост за производство, 
промет и услуги „Пако-комерц", увоз-извоз, Д.О.О. Скопје, ул. „Ко-
пачка“ бр. 16. 

Основачи: Костова Гора, Кочковски Павле, Кочковски Јовица и 
Ташковски Димитар, сите о,д Скопје, со акт за основање од 28. V. 1992 
година. 

Дејности: 012909, 090122, 090123, 090124, 090129, 090131, 090132, 
090133, 090139, 070111, 070112, 070113, 070114. 070121, 070122, 070123, 
070124 , 070126, 070127, 070129, 070132, 070140,, 070211, 070212, 070213, 
070214 , 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225 , 070229, 070230, 
070250, 110905, 110909. 

Дејноста во надворешно-трговски промет: 070310, 070320. 
Претпријатието во приватниот промет со трети лица истапува во 

свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет 
претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено, за застапување на претпријатието во внатрешен 
и надоврешен трговски промет е Ташковски Димитар, директор, со 
неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 6780/92. (1415) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 366/ 
92 го запиша во судскиот регистар истапувањето на основачите Чете-
лев Васко и Пријевиќ Јован од претпријатието во приватна сопственост 
за внатрешна трговија и увоз-извоз „Чип" Битола, п.о. 
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Му престануваат овластувањата за застапување на претпријатието и во 
надворешно-трговскиот промет на лицето Блажевски Радојко. 
Лице овластено за застапување во надворешно-трговскиот промет е 
Иванчиќ Љупчо, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр.366/92 (1220) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр.277/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-4357 го запиша во судскиот регистар 
приватното претпријатие за трговија на големо и мало „ГОМАК" уво-
з-извоз Битола п.о., ул. „Ружа Делчева“ бр. 15-1/26. Основач е Танев-
ска Сребра, с.Крклино, Битола. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070314; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 110303; 110309; 110901; 060501; 060502;, 030003; 
070310; 070320; посредување и застапување во прометот на стоки и 
услуги, продажба на стоки од консигнациони складови на странски 
стоки, угостителски и туристички услуги, меѓународен транспорт на 
стоки и патници, изведување инвестициони работи во странство и от-
стапување на инвестициони работи на странско лице во Југославија, 
меѓународна шпедиција. 
Овластување на субјектот на уписот но правниот промет со трети лица, 
целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста на субјектот на 
уписот, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Таневска Сре-
бра. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр.277/92 (1223 ̂  

Окружниот стопански суд во Битола, со решението С рег.бр.2173/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-3009 го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на приватното претпријатие за трговија на 
големо и мало и услуги „НИЈАНСА“ увоз-извоз Битола, п.о. уште со 
дејностите: 070129; 070229; 

Од Окружниот стопански суд в“о Битола, Срег.бр. 2173/91 (1222) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. 
бр. 1952/91 на регистарска влошка бр. 1-3268 го запиша во судскиот 
регистар Акционерското друштво за производство, услуги и трговија 
на големо и мало „ЕУРОСТО“ Извоз-Увоз Битола, А.Д./п.о. Основач 
е Сто илик Томе од Битола, ул. „12 Кладенци" бр. 2, Битола. 
Дејности: 030003; 020310; 020201; 110920; 013500; 013400; 110309; 110909; 
090209; 110620; 110403; 050301; 050302; 060501; 060502; 060503; 080129; 
080190; 080201; 080202; менувачница, штедно кредитно работење, 
090171; 090179; 090181; 070111; 070312; 070113; 070114; 070121; 070322; 
070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 
070140; 070150; 070211; 070212; 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1952/91 (1223) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр.978/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-568 го запиша во судскиот регистар 
организирањето на Општествено претпријатие за трикотажа „Пели-
стер" Битола, со ц.о. во Акционерско друштво во мешовита сопстве-
ност под фирма: А.Д. во мешовита сопственост ,ДГелистер" со п.о. 
Битола, ул.„Девејани" бр. 13, Битола. 
Дејности: 012611; 012612; 090150; 070121; 070320; 
Целосни овластувања. Целосна одговорност. 
Лица овластени за застапување на Акционерското друштво во проме-
тот со трети лица се: Димитар Стојановски, Јосиф Стојановски, Станое 
Буџевски, Таса Дајановска, Новица Везенковски, Слободанка Атана-
совска и Ѓурѓа Мојанчевска. Лица овластени за застапување на Акци-
онерското друштво се: Димитар Стојановски, директор со неограни-
чени овластувања, во рамките на запишаните дејности и Оле Каревски, 
раководител со ограничени овластувања во делокругот од својот сек-
тор. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр.978/91 (1224) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр.978/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-568 го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на Акционерското друштво уште и со деј-
ностите: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122 ; 070127; 070328; 
070131; 070132; 070213;" 070232; 070213 ; 070239; 070221; 070222; 070225; 
070226; 070250; 070260; 070310; 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр.978/91 (1225) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр.875/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-2701 го запиша во судскиот регистар 
основањето на приватно претпријатие за превоз, услуги, трговија на 
големо и мало, увоз-извоз, туризам и претставништво, „СКУБЕРНИ 
ТРАНС“ Битола п.о. Основачи се Николовски Небојша и Дамчевски 
Трајан. 
Седиште: ул. „Моша Пијаде“ бр. 114 Битола. 
Дејности: 080201; 080202; 060501; 060502; 060503; 060601; 070112; 070123; 

070114; 070121; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213; 070230; 070250; 
080121; 110309; 110909; 070310; 070320; 

. Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста за обврските на 
субјектот во правниот промет со трети лица, целосна одговорност. 
Лица овластени за застапување во внатрешниот и надворешниот про-
мет се Николовски Небојша и Дамчевски Трајан. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр.875/91 (1226) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 4118/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-13339-0-0-0 го запиша во судскиот 
регистар претпријатието за трговија со техничка стока „Д.Т.С.-Опре-
ма" Д.О.О. Скопје, бул. „ЈНА“ Скопје, бр. 54. 
Организирање и усогласување, пристапување на основач на претприја-
тието за трговија со техничка стока ,ДТС-Опрема" Д.О.О. Скопје, 
бул. ,,ЈНА“, бр. 54, Скопје. 
Од претпријатието истапува досегашниот основач претпријатието 
ДТС-Холдинг, п.о. Д у броени к, ул. „Лут Републике" бр.5 Дубровник, а 
пристапуваат ,ДТС опрема“ д.о.о., Дубровник, ул. „Лут Републике" 
бр. 5-а Дубровник и Кацарски Димитар, л.к. 999064 и МБ 
0909948450052, СВ Р Скопје, бул. „Јане Сандански“ бр.677, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр.4118/92 (1239) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1903/91, на регистарска влошка бр. 1-3236, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватно претпријатие за трговија на големо И 
мало увоз-извоз, „ЕКСТРА ПОД“, Битола, со П.П. Основач на прет-
пријатието е Горѓи Деловски од Битола, ул. „Солунска“ бр. 3. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121;070122;070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 07022.1 
070224; 070225 ; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260, 070310; 
070320; 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот, 
во правниот промет со трети лица, со полна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Горѓи Деловски, директор со неогра-
ничени овластувања, во рамките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1903/91 (1165) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1903/91, на регистарска влошка бр. 3-3233, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватно претпријатие за трговија на големо и 
мало, увоз-извоз, „АБИСИИИЈА" Битола, со П.О. Основач на прет-
пријатието е Томислав Јосковски од Битола, ул. „Далматинка“ 49. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 7 

070224 ; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 
070320; 110309 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице за застапување е Томислав Јовковски, директор, со неограничени 
овластувања во рамките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1901/91 , (1166) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1900/91, го запишува во судскиот регистар основањето на приватно 
претпријатие за трговија на големо и мало. увоѕ-извоз, „КОЊ АРКА“, 
Битола, со П.О. Основач на претпријатието е Драган Стојчевски од 
Битола, ул. „Митре Брчковски“ бр. 5. . 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 

' 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 
070320 
Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице за застапување е Драги Стојчевски, директор, со неограничени 
овластувања, во рамките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1900/91 (1167) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1813/91, на регистарска влошка бр. 1-3179, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватно претпријатие „АСИМПЕКС, извоз-увоз 
на стоки и услуги, превоз на стоки, трговија на големо и мало, Битола, 
со п.о. Основач е Ралевски Јани. 
Дејности: 012421; 012429; 013021; 013500 060501; 060502; 060503; 070111; 
060601; 060602; 060609; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 
070124; 070125; 070126; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150-
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224-
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 060803; 080111; 080190; 
080201; 080202; 090121; 090209; 110309; 110903; 110302; 110909; 030003; 
011941; 031949; 013122; 013909; 050301; 050302; 090131; 110902; 070310; 
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070320; посредување и застапување во прометот на стоки и услуги; 
продажба на стоки и консигнациони складишта на странски стоки; 
угостителски и туристички услуги; меѓународен транспорт на стоки и 
патници; изведување на индивидуални работи во странство и отстапу-
вање инвестициони работи на странско лице во земјата; агенциски 
услуги во транспортот; меѓународна шпедиција. 

Овластувања на субјектот на уписот во правниот промет со трети 
лица, полни овластувања. Одговорност на субјектот на уписот во прав-
ниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице за застапување во надворешно - трговскиот промет е Јанн Ралев-
ски. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1813/91 (1168) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1812/91, на регистарска влошка бр. 1-922, го запиша во судскиот реги-
стар престанокот со работа на правното претпријатие „Асимиекс" из-
воз-увоз на стоки и услуги, превоз на стоки, трговија на големо и мало, 
Битола, со н.о. согласно Одлуката бр. 02-11 од 30.IX. 1991 година, 
поради стоки и услуги, превоз на стоки, трговија на големо и мало, 
Битола, со п.о.; Приватно претпријатие „Ас-турс", извоз-увоз на 
стоки и услуги, превоз на стоки и патници, трговија на големо и мало, 
Битола, со п.о. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1812/91 (1169) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1766/91, го запиша во судскиот регистар приватното претпријатие за 
услуги и трговија на големо и мало „Мајка“, увоз-извоз, Битола,, ул. 
„Максим Горки“ бр. 46, Битола. Основач е Николовска Костадина, 
л.к. 203621, СВ Р Битола. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224 ; 070215; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070111; 
070112; 070113; 070114; 070123; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070310; 070320; 
110302; 110309; 110909; 110902; 120363; 080201; 080202. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полно овластување. Вид и обем на одговорноста на субјектот на уписот 
со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за регистрирање на субјектот на работење е Николов-
ска Костадина. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка со полни овластувања. I Јретпријатието во прометот со 
трети лица одговара со целиот свој имот. 
Лице овластено за застапување на претпријатието е Гинов Никола, 
директор. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1766/91 (1170) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1126/91, на регистарска влошка бр. 1-2802, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на претпријатието за угостителство, туризам, трговија 
на големо и мало „Стак", увоз-извоз, со п.о.. Битола. Основач е Сте-
фановска Маријана од Битола. 
Дејности: 080190, 080202; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 
070123; 070124 ; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070215; 070221; 070222; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 070320; 
Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка, со полни овластувања. Претпријатието во проме-
тот со трети лица одговара со целиот свој имот, со полна одговрност. 
Лица овластени за застапување и во надворешно-трговскиот промет се 
Стефановска Маријана, Стефановски Горан и Акимовски Ѓорѓи. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 1126/91 (1173) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 939/ 
91, на регистарска влошка бр. 1-2316, го запиша во судскиот регистар 
проширувањето на дејноста на приватното претпријатие за трговија на 
големо и мало и увоз-извоз „ТУНТЕКС", Битола, со п.о., уште со 
следните дејности: Производство на златен и сребрен накит. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 939/91 (1174) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 399/ 
92, на.регистарска влошка бр. 1-4462, го заниша во судскиот регистар 
основањето на Претпријатието во приватна сопственост за книговод-
ствени услуги, трговија на големо и мало. увоз-извоз „Елби" Битола, 
со П.О., ул. „Таку Димитровски“ 28-а. 

1 Основач е Стојчсвска Елизабета. 
Дејности: 110903:4)70221. 070212, 070213, 070214. 070219, 070221,070222, 
07022" 070224. 070225, 070226, 070229, 070230, 070150, 070260, 070111, 
070112 , 070114, 070121, 070122, 070123, 070124 . 070125 . 070126, 070127, 
070128, 070129, 070132, 070140, 070310, 070320. 

Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети 
лица: полни овластувања. 

Вид и обем на одговорност на обврските на субјектот на уписот 
но правниот промет со трети лица: полна одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Стојчев-
ска Елизабета. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 399/92 (1980) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 837/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-15979-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, трговија, 
услуги „Винер Тренд“ експорт - импорт. Д.О.О. Скопје. 

Седиштето на претпријатието е лицето В'чков Венко од Скопје, 
ул. „Крсте Асенов“ бр. 18/3-14, МБ 3008954450076. 
Дејности: 011311, 011312, 011313,011314, 011315,011316,011319,011320, 
011390, 011413, 011420, 011430, 011522, 011524 , 011525 , 011526, 011527, 
011710, 011721. 011722, 011723, 011724, 011729, 011730, 011741, 011742, 
011743 , 011749, 011791, 011792, 011793, 011799, 011920, 011941, 0 П990, 
012002, 012111, 012130, 012142, 012201, 012310, 012321, 012322, 012323, 
012421, 012429, 012611, 012612, 012613, 012614 , 012615 , 012621, 012622,-
012623, 012624, 012691, 012699, 013030, 013041, 013042, 013043, 013901, 
013903 , 030003, 050301, 050302, 070111, 0701Ј2, 070113, 070114, 070121, 
070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 070131, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240. 070250, 070260', 
090131, 090132, 090133, 090139, 090172, 090183, 110302, 110303, 110309, 
110402, 110403, 110404, 110903, 110905, 110909, 090160. 

Дејности на претпријатието во надворешно-трговскиот промет 
се: 070310, 070320, посредување и застапување во областа на прометот 
со стоки и услуги, реекспорт, малограничен промет со соседните земји 
Бугарија, Грција и Албанија. 

Претпријатието во правниот промет останува во свое име и за 
своја сметка, а одговорностите ги осноси со сиот свој имот. 

Бечков Венко, директор, целосно и без ограничување. 
Од Окружниот суд во Скопје, Срег. бр. 837/92 (1780) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3647/92, на регистарска влошка бр. 1-18219-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар Претпријатието за производство, трговија и услуги 
„Уни-Траде", Д.О., експорт-импорт. Скопје, ул. „Киро Крстевски“ 
бр. За. 

Скратен назив на фирмата: „Уни-Траде", Д.О., експорт-импорт, 
Скопје 

Основач: Тони Петковски, со акт за основање од 22.Ш.1992 го-
дина 

Дејноста: 011311, 011312, 011313, 011314, 011315, 011319, 011320, 
011390, 011411, 011413, 011420, 011511, 011527, 011710, 011721, 011793, 
011941, 011949, 012201, 012310, 012321, 012322, 012421, 012429, 012621, 
012622, 012623, 012629, 012820, 012830, 013021, 013022, 013041, 013099, 
013400, 013500, 013904, 013909, 030003, 050100, 050209, 050301, 050302, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 

' 070126, 070127, 070128, 070129, 070131. 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080121, 080190, 080201, 
080202, 080121, 090122, 090123, 090124, 090129, 090131, 090132, 090133. 
090139, 110302, 110303, 110309, 110404, 11090?, 110905, 110909 и 

070310 - надворешна трговија со прехранбени производи; 
070320 - надворешна трговија со непрехранбени производи; 
- застапување на странски фирми и реекспорт; 
- посредување во надворешно-трговскиот промет; 
- комисиони работи; 
- малограничен промет со Грција, Бугарија и Албанија; 
- угостителски и туристички услуги; , 
- агенциски услуги. 
Неограничено овластување: целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 

трговски промет е Тони Петковски, директор, со неограничено овла-
стување, 

Од Окружниот суд во Скопје, Срег. бр. 3647/92 (1865) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9290/92, на регистарска влошка бр. 1-3624-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето овластено за застапување на МЗТ Са-
дови под притисок, Д.О.О. - Скопје ул. „Ш Македонска ударна брига-
да“ бб. со следните податоци: досегашниот директор Крсте Фиданоски 
се разрешува од должноста директор на друштвото, а се именува Ми-
лан Темеловски за вршител на должноста директор на друштвото, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9290/92 (1410) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
7319/92. на регистарска влошка бр. 1Г2731-О-О-О, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста во внатрешен промет на Акци-
онерското друштво за промет на стоки и услуги на големо и мало 
„Трготекстил-Интернационал" увоз-извоз во мешовита сопственост, 
со целосна одговорност Скопје, ул. „Мито Хаци Василев Јасмин“ бр. 50 

Дејноста се проширува со: 070126-керамика, стакло и порцелан; 
070129-тутун и останати непрехранбени производи; 070140 - трговија на 
мало со возила делови; 070128 - книги, канцелариски материјал и при-
бор; 110303 - комерцијални работи на остварување на функција на 
промет на стоки и услуги; 110620-економски, организациони и техно-
лошки услуги; 110903-книговодствени услуги; 110905-услуги за обра-
ботка на податоци; 110909-други неспомнати услуги. 

Акционерското друштво во правниот промет со трети лица иста-
пува во свое име и за своја сметка. Акционерското друштво за обвр-
ските во правниот промет со трети лица одговара со сите свои средства. 
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Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен 
трговски промет е Александар Јанчевски, а директор, со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 7319/92 (1401) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1784/91 на регистарска влошка бр. 2-224 ја запиша во судскиот регистар 
станбената задруга „ЗАЕДНИЧКИ ДОМ44 Охрид. П.О. ул. „Даме Гру-
ев“, ламела Б-1. Основачи се Илија Гешоски, Димитрија Гашоски и 
Благуна Гашоска со акт од 25.IX. 1991 година. 
Дејности: вршење на инвеститорски работи во изградба на семејни 
станбени згради и станови, како и деловни простории за своите чле-
нови, организира штедење за стан за своите членови, купување станови 
и станбени згради, како и деловни простории од општествено-правни 
лица за своите членови, ги одржува станбените згради и станови на 
членовите на задругата, набавува градежен и друг материјал и еле-
менти потребни за изградба на станбени згради, станови, деловни про-
стории за своите членови, кредитно штедна служба за своите членови, 
набавка на материјали за своите членови. Овластувања на субјектот на 
уписот во правниот промет со трети лица, целосни овластувања. Вид и 
обем на обврските на субјектот на уписот во правниот промет кон 
трети лица, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Илија Гешо-
ски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1784/91 (1208) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2053/91 на регистарска влошка бр. 1-3331 го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватно претпријатие за градежништво, сообра-
ќај, трговија на големо и мало, угостителство и туризам и финансиски 
комерцијални услуги „ГРАНД-ПРОМЕТ“ извоз-увоз Битола, со П.О. 
Основачи се Мери Атанасовска, ул. „Драгорска" бр. 76, Битола и 
Менде Најдовски, ул. „13 Јули“ бр. 4/1 Битола. 
Дејности: 050100; 050301; 050302; 060501; 060502; 070111; 070112; 070113; 
070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128" 
070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214-
070219; 070221; 070222; 070224; 070225; 070226; 070227; 070229; 070230-
070240; 070250; 070260, 080121; 080129; 080190; 080202; 110109; 110303-
110302; 110309; 110404; 070310; 070320; 

Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети 
лица е со целосна одговорност. Видот и обемот на одговорноста на 
субјектот на уписот во правниот промет со трети лица е целосна одго-
ворност. Лица овластени за застапување Се Мери Атанасовска, дирек-
тор со неограничени овластувања, во рамките на регистрираните дејно-
сти и Менде Најдовски, заменик директор со неограничени овласту-
вања, во рамките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2053/91 (1209) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1977/91 го запиша во судскиот регистар основањето приватно претпри-
јатие за превоз на стоки „ЧОРЕ-ПРЕВОЗ" Горно Оризари со п.о! ул 
„Ванчо Јаневски“ 88. Дејности: 060502. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
целосни овластувања. Одговорност на субјектот на уписот во правниот 
промет со трети лица, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Драган Крстевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1977/91 (1210) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1643/91 на регистарска влошка бр. 1-2184 ја запиша промената наовла-
стено лице за застапување на „Агромеханизација" извоз-увоз Акци-
онерско друштво во мешовита сопственост, Битола, со п.о. и во надво-
решно-трговскиот промет. Се менува овластеното лице Трајан Котев-
ски за застапување на претпријатието и како застапник на истото, се 
запишува Тодор Димитровски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр. 1643/91 (1211) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
1325/91 на регистарска влошка бр. 1-2378 го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на приватното претпријатие за произ-
водство. услуги и трговија на големо и мало „МОНОИРОМ" извоз-увоз 
Битола, со п.о. 
Дејности: ОЗСМЗ; 011791; 011799; 011749; 090131; 090133; 090Ј81; 090222; 
штедно кредитно работење, 011941; 011949; 012429; 013121; 013122; 
090209; 050100; 110402; 110404; 110302; 

Од Окружниот стопански суд во Битола. Срег бр. 1325/91 (1213) 

Окружниот стопански суд но Битола, со решението Срег. бр. 
1261/91 на регистарска влошка бр. 1-2708 го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на приватното претпријатие за соо-
браќај и ,трговија „XЕРА-ТРАНС“ увоз-извоз, Битола, со п.о. 
Дејности: услуги на меѓународниот транспорт на стоки и патници и 
'меѓународна шпедиција. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1261/91 (1214) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1511/91 на регистарска влошка бр. 1-2961 го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за трговија на големо и мало ,;КАРИ-
БО" увоз-извоз со П. О., Битола, ул. „Парти-занска“ бр. 99/18. Основач 
е Наталија Сганојовска со одлука за основање од 20. УШ. 1991 година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 0701; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225 ; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080129; 080190; 
090121; 090122; 110302; 110309; 060502; 030003; 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста во обврските на 
субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, целосна одго-
ворност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Станојовска 
Натали ја. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1511/91 (1212) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 892Ј 
91 на регистарска влошка бр. 1-2708 го запиша во судскиот регистар 
приватното претпријатие за сообраќај и трговија „Хера-Транс" увоз-
извоз Битола, со П. О-, ул. „Игњат Атанасовски“ бр. 41/12, Битола. 
Основач е Бабовска Мери од Битола, ул. „Игњат Атанасовски„ бр. 41/ 
12, Битола. 
Дејности: 060501; 060502; 060503; 060601; 060602; 060803; 070111; 070112; 
070113; 070114 ; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 
070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070229; 070230; 070240; 070250; 
070260; 080201; 080202; 020140; 070310; 070320. 
Овластувањата на субјектот на уписот во правниот промет со трети 
лица е со целосни овластувања. Вид и обем на обврските на субјектот 
на уписот во правниот промет со трети лица е целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Бабовска Мери 
од Битола, ул. „Игњат Атанасовски“ бр. 41/12. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. Срег. бр. 892/91 (1215) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1267/91 на регистарска влошка бр. 1-2237 ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лицето овластено за застапување и проширување на 
дејноста во приватното претпријатие за произвдоство, трговија на го-
лемо и мало, увоз-извоз, услуги, туризам и угостителство „М-СТИЛ" 
Битола, п. о., ул. „Фуштани" бр. 2, Битола. 
Му престанува овластувањето за застапување на лицето Методија Ге-
невски. Лице овластено за застапување е Милка Геневска. Истата ќе го 
претставува претпријатието и во надворешно-трговскиот промет. 
Се врши проширување на дејноста со следните дејности: 090131; 090132; 
090139; 090209; 110302; 110903; 110905; 

Од окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр..1267/91 (1216) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 761/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-2639 го запиша во судскиот регистар 
приватното претпријатие за производство, услуги и трговија на големо 
и мало „ЛЕОНИД И КОМПАНИЈА“ увоз-извоз Битола, П. О., ул. 
„Иван Милутиновиќ" бр. 23/8. Битола. Основач е Елков Леонид. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 070213; 
070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 
070230; 070250; 070260; 080190; 080201; 090110; 090123; 090181; 110302; 
Овластувањето на субјектот на уписот во приватниот промет со трети 
лица е со целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица е целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Елков Леонид. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 761/91 (1217) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 548/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-4592 го запиша во судскиот регистар 
приватното претпријатие за производство, трговија на големо и мало и 
увоз-извоз „Д. Т. Б" Битола, со П. О., ул. „Васко Карангслевски 
РГ1МО" 7т3/31. Битола. 
Дејности: 013909; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 
070124; 070115; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070132; 070140; 
070150; 070211; 070212; 07021,3; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224 ; 070225 ; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; ' 
Приватното претпријатие во правниот промет со трети лица, истапува 
во свое име и за своја сметка. Приватното претпријатие во прометот со 
трети лица одговара со сите средства со кои располага, целосна одго-
ворност. 
Лице овластено за застапување во земјата и во надворешно-трговскиот 
промет е директорот Домазетовски Александар. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 54Ѕ/92 (1218) 

\ 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. Бр. 
542/92 на регистарска влошка бр. 1-45144 го запиша во судскиот регистар 
основањето приватно претпријатие за земјоделско производство. 
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услуги и трговија „Превентива“ Битола, со и. о., ул. „Ужичка“ 23. 
Основач е Милошевска Марина од Битола, ул. „Ужичка“ 23. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070111; 070112; 
070113; 070114; 00121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127' 
070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 020110; 020129; 020201-
020140; 011231; 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
целосни овластувања. Одговорност на субјектот на уписот во правниот 
промет со трети лица, целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Марина Милошевска. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 542/92 (1219) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1893/92, на регистарска влошка бр. 1-5596, го запиша во судскиот реги-
стар Претпријатието за туризам, угостителство и трговија ,ДАВИ-
ДОФ" увоз-извоз, Охрид, ПО., ул. „Булевар на револуција“ бр. 4/1/4. 
Основач е Ра?моски Боре со одлука за основање од 22.IV. 1992 година. 
Дејности: 070111; 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123. 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132 , 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230. 070240, 070250, 070260, 080111, 080112, 
080119, 080121, 080129, 080190, 080201, 080202. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во с вое 
име и за своја сметка, полни овластувања. Претпријатието во правниот 
промет со трети лица одговара со целиот свој имот, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Размоски Боре. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1893/92. (1270) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
2167/92 на регистарска влошка бр. 1-17556-0-0-0 го запиша во судскиот 
регистар основањето на приватното трговско претпријатие „НЕМИ“ 
извоз-увоз, П,.О.. Скопје ул. „29-ти Ноември“ 40/1-5. Основач на прет-
пријатието е Раде Јаневски л.к. МБ 0405953450119. 
Дејности: 070111, 070112. 070113, 070114, 070121. 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213 , 070214, 070219, 070221, 070222 , 070223 , 070224, 070225, 
070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260. 
Надворешна трговија: 070310 - надворешна трговија со прехранбени 
производи; 070320 - надворешна трговија со непрехранбени производи. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка. За сите обврски сторени во правниот промет со трети 
лица, претпријатието одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за, застапување во внатрешниот и надворешниот про-
мет е Раде Јаневски, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2167/92. (1271) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4188/92 на регистарска влошка бр. 1-18791-0-0-0 го заниша во судскиот 
регистар основањето на претпријатието во приватна сопственост и за-
пишување на право на вршење на работи во надворешно - трговско 
работење, претпријатие на големо и мало „ЈУ-ПЈРОМ" увоз-извоз 
Скопје, ул. „Кумановска“ 2-6. Основач е Бошковски Сашо со акт за 
основање од 4.IV. 1992 година. 
Дејности: 070111, 070112, 070113,070114,070121,070122,070123,070124, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 
070213 , 070214, 070219, 070221, 070222, 070223 , 070224 , 070225, 070226, 
070229, 070230, 070250, 070240, 110303, 011314 , 011941, 012421, 012429, 
020140, 110309, 110909. 
Дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310, 070320, застапу-
вање на странски фирми; инвестиционо работење во странство; реек-
спорт; консигнациона трговија. , 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка, а за обврските сторени во тој промет, одговара со 
сите свои средства, 
Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно - тргов-
скиот промет е Бошковски Сашо, директор, со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4188/92. (1272) 

Претпријатие за производство, трговија и услуги „ФОРТУНА" 
експорт - импорт д.о.о. Скопје, ул. Петар Канџуков бр. 59. 

Претпријатието е основено со акт за основање на 12.5.1992 го-
дина, а оснивач е Зоран Илиќ од Скопје. 

Дејности: 011313, 011314, 0П 390, 011710, 012201, 012202, 012310, 
012321, 012421, 012429, 012611, 012622, 012620, 013400, 03003, 05302, 
080501, 0(4)502, 060503, 070111, 070112, 070113 , 070114 . 070121, 070122, 
070123, 070124 , 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212 , 070213, 070214 , 070219 , 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, ' 070226, 
070229,070230, 070240 . 070250 , 070260, 080122 , 080121, 080190, 080201, 
080202, 090189. 110302, ПОЗОЛ, 110309, 110404, 110903, 110905, 110909, 
070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. 

Претпријатието за обврските во правниот промет одговора со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на внатрешниот и во н а ј р е т -
киот промет е Зоран Илиќ - директор без ограничување. 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 302/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4379, го запиша во судскиот регистар 
основањето на претпријатието за производство, услуги и трговија на 
големо и мало „НОВАК КОМЕРЦ“^ извоз-увоз, Битола, п.о., ул. 
„Партизанска“ бр. 44/1. Основачи се Новаченска Гордана од Битола, 
МБ 1804971415016, ул. „Партизанска“ бр. 44/1 и И ова ме века Снежана 
од Битола, МБ 1309973415039, ул. „Партизанска“ бр. 44/1. 
Дејности: 02003, 020202, 020201, 020110, 011920, 013500, 013400, 012421, 
110309, 110909; 090209, 110612, 110620, 110903, 050301, 0о0501, 060502, 
060503 , 080129, 080190, 080201 090179, 090181, 070111. 070112, 070113, 
070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 
070129, 070131, 070132, 070140, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070250, 
070260. -, 
Претпријатието во правниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка. Новачсвска Гордана е директор, со неограничени овластувања, 
во рамките на запишаните дејности. 
Ковачевска, Снежана, застапник, со неограничено овластување, во 
рамките на запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 302/92. (1273) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3881/92, на регистарска влошка бр. 1-8371-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за промет и услуги ,ДИМТЕКС", експорт-
импорт, Д.О.О. Скопје, ул. „Јани Лукровски“ бр. 12/48, Скопје. 
Се брише Марија Димова, директор, а се запишува во внатрешен и 
надворешен трговски промет лицето Тони Димов, директор, без огра-
ничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3881/92. (1241) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3579/92, на регистарска влошка бр. 1-18162-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за транспорт и услуги ,,СТРЕЛА-ЈУГ", Д .О.О. , 
Скопје, ул. „Јани Лукровски“ кула бр. 4, а основач е АД „СГРЕЛА-
Ј1АЗАРЕВЛЦ" од Лазарева^ 
Дејности: 0701 Н;070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225 ; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080201; 080202; 
110309; 110909; 110302; 110303; 110902; 060501; 060502; 060503. 
Дејности во надворешниот промет се: 070310; 070320; застанување во 
прометот со стоки и услуги; меѓународна шпедиција и транспорт; коми-
сиона продажба, малограничен промет со Грција, Албанија, Бугарија, 
Италија, Авенија, Романија и Унгарија. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието ќе истапува во свое 
име и за своја сметка, а за обврските сторени спрема трети лица прет-
пријатието ќе одговара со целиот имот. 
Лице овластено за застапување е Аритон Димитриоски, в.д. директор, 
со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3579/92 (1242) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
1004/92, на регистарска влошка бр. 1-18453-0-0г0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за проектирање, изведување, инженеринг и 
трговија „БИКОМ", увоз-извоз, П,.О., Скопје, бул. „Партизански 
одреди“ 59/2-15. Основач, Билјана Илиевска. 
Дејности: 050100; 050301; 050302; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 
070140; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225 ; 070226; 070229; 070230; 070250; 070310; 070320; 080129; 
080190; 080201; 080202; 090110; 090123; 090124; 090129; 090131; 090132; 
090140; 090150; 090183; 090189; 090209; 110303; 110309; 110402; 110404; 
110903. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка и одговара со сите свои средства. 
Претпријатието ќе го застапува Билјана Илиевска, директор, без огра-
ничување, бул. „Партизански одреди“ 59/2-15, Скопје. 
Во н а д воре и гно-трговс ко работење, претпријатието го застапува Би-
лјана Илиевска, лице овластено за застапување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1004/92. (1265) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4283/92, на регистарска влошка бр. 1-18263-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар здравствената организација-аптека „БЕБИ-ЛЕК", п.о., 
Скопје, ул. „Карпошово востание“ згр. 1/1. Здравствената организа-
ција е основана со акт за основање бр. 01/92 од 10.1^.1992 година, а 
основач е Блага Бошковска од Скопје, ул. „Иво Рибар Лола“ бр. 53. 
Дејности: 13016; 130160; - АПТЕКИ: промет на лекови на мало и 
поединечна изработка на лекови по рецептура, санитетски материјални 
средства и лековити супстанци, средства за детска и диетална исхрана, 
ортопедски помагала, прибери и медицински инструменти, средства за 
лична хигиена, дрогериска стока, чаеви. 
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Во правниот промет со трети лица здравствената организација наста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските сторени спрема трети 
лица, здравствената организација одговара со целокупниот свој имот, 
п.о. 
Лице овластено за застапување на здравствената организа1Џ1Ја е Блага 
Бошковска, директор, без ограничувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4283/92. (1266) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението7 Срег. бр. 
5156/92, на регистарска влошка бр^1-19340-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство, промет, посредување и над-
ворешна трговија „ИРИМАТ-КОМЕРЦ", Ц.О., експорт-импорт, 
Скопје, ул. „Рилски Конгрес“ бр. 31. Основач е Василов Васко со 
одлука од 15. IV. 1992 година. 
Дејности: 01232 АТ050100; 050301; 050302; 060502; 070111; 070112; 070113; 
070114; 070121; 670122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070131; 070Ј40; 070211; 070212; 070213 ; 070214; 070132; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 
070260; 080190; 080201; 080202; 090121; 090123; 090131; 090139; 090140; 
090160; 090171; 110302; 11034|Ј; 110909; 020110; 020140; 070310; 070320. 
Неограничено овластување, целосна одговорност. 
Василов Васко, директор. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5156/92. (1268) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3421У92, на регистарска влошка бр. 1-18292-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар приватното претпријатие за трговија, угостителство, туризам 
и услуги „НИСТРОВО КОМЕРЦ“, Ц.О., експорт импорт, Гостивар, 
ул. „Драге Тодоровски“ бр. 6. Претпријатието е основано со акт за 
основање од 10.111.1992 година, а основачи се Ремени Фериде, МБ 
2709964455097, бр. 148911, СВР Гостивар и Рецепи Ислам. МБ 
2110934473016, бр. 98955, СВР Гостивар. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226-
070229; 070230; 070250; 080121; 080122; 080190; 080201; 080202; 060501; 
060502; 060503. 
Дејности во надворешно трговско работење: 070310; 070320. 
Неограничено овластување, целосна одговорност. Лице овластено за 
застапување во внатрешно и надворешно трговско работење е Рецепи 
Фериде, директор, со неограничено овластување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3421/92. (1267) 

Окружниот СТОЈАНСКИ суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
5 Ј09/92, на регистарска влошка бр. 1-18959-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за увоз-извоз и промет на големо и мало 
„ФЕРЗИ-КОМЕРЦ", Ц.О., с. Грчец Скопје. Скратен назив на фир-
мата: Претпријатие „ФЕРЗИ-КОМЕРЦ", Ц.СГ., Скопје. Основач е 
Февзи Рустеми, од Скопје, со акт за основање од 28.IV. 1992 година. 
Дејности: 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070127; 070129-
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070229; 070230; 070250; 110309; 110909; 110301; 110404; 060501; 060502; 
060503; 080110; 080111; 080114. 
Дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310 - надворешна трго-
вија со прехранбени производи, 070320 - надворешна трговија со непре-
хранбени производи; посредување и застапување во прометот на стоки 
и услуги во надворешно-трговското работење; консигнациона про-
дажба; меѓународен транспорт; склучување договори за повисоки 
форми на соработка со странски, физички и правни лица; малограни-
чен промет со Бугарија, Албанија, Романија, Унгарија, Австрија, 
Грција и Италија. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во свое име 
и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трети лица, 
претпријатието одговара со целиот свој имот. 
Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно - тргов-
скиот промет е Февзи Рустеми, директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 5109/92. (1269) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
9422/91, на регистарска влошка бр. 1-14470-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар Претпријатието за трговија на големо и мало „БО-ДИ-
-ТРЕЈД", увоз-извоз, Д.О.О., Скопје, ул.^,Лесновска“ бр. 21. Основач 
е Цветковски Цветко од Скопје, со акт за основање од 20.XI 1.1991 
година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125 ; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 110309. 
Дејности во над во решно-т роевски промет: 070310; 070320. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица наста!гува во свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет, 
претпријатието одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен промет е 
Цветковски Цветко, директор на претпријатието, со неограничени 
овластувања: 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 9422/91. (1146) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10532/91, на регистарска влошка бр. 1-15182-0-0-0, го заниша во суд-
скиот регистар Претпријатието за прои-зводство, промет и услуги 

„ЦОЦ КОМЕРЦ“, извоз-увоз, п.о., Скопје. Претпријатието е осно-
вано од Методи Јанков од Скопје, со одлука за основање од 19.Х11.1991 
година. 
Дејности: 0701 И; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224 ; 070225; 070226; 
070229; 070230; 070250; 070260; 050301; 050302; 011810; 011920; 011930; 
011941; 011949; 011990; 070310; 070320. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува со свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите средства. 
Лице овластено за застапување е Методи Јанков, работоводен орган, 
директор на претпријатието, со неофаничена одговорност. 
Ј1ице овластено за застапување во внатрешен и надворешен промет е 
Методи Јанков, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10532/91. (1147) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10580/91, на регистарска влошка бр. 1-5286-0-0-0, ја запиша во суд-
скиот регистар промената на седиштето на досегашното претпријатие 
за производство, трговија, туризам и услуги ,,КОНТАКТ“, Д.О.О., 
експорт-импорт, Скопје, ул. „Ганчо Хаџипанзов" бр. 14, и во иднина 
седиштето ќе гласи: Претпријатие за производство, трговија, туризам и 
услуги „КОНТАКТ“, Д.О.О., експорт-импорт, Скопје, ул. „Иво Лола 
Рибар“4 бр. 74/4/9, Скопје. 
Се дополнуваат следните дејности во внатрешен трговски промет: 
110402; 110403; 110404. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10 580/91. 
(1154) , 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 931/ 
91, го запиша во судскиот регистар претпријатието во приватна соп-
ственост за производство, трговија на мало и големо, агенциски услуги, 
услуги, увоз-извоз „Љу-Бе-Три", Битола, П.О., ул. „7-ми Јули“ бр. 70. 
Основач е Трифуковска Елизабета. 
Дејности: 013010; 013021; 013030; 020110; 020140; 020201; 020202; 07011; 
070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 
070214; 070215; 070221; 070222; 070223; 070224;' 070225; 070226; 070229; 
070230; 070240; 070250; 080201; 080202; 110309; 110909; 070310; 070320. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полно овластување. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Елизабета 
Трифуновска од Битола, ул. „7-ми Јули“ бр. 70, л.к. 259979. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. Срег. бр. 931/91. (1155) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 980/ 
92, на регистарска влошка бр. 1—4938, го запиша во судскиот регистар 
основањето на приватно претпријатие за производство, услуги и трго-
вија на големо и мало ,„Л инекс“, увоз-извоз, П.О., ул. „Борис Кидрич" 
48/38, Битола. Основач е Ирена Чуиона. 
Дејности: 060501; 060502; 06602; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070124; 070123; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 
070140; 070211; 070213; 070214; 070221; 070219; 070222 ; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 070260; 080190; 080202; 090121; 
090209; 110309; 110909; 120311; 110309; 070310; 070320. ' 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети; лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Ирена Чупона. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 980/92. (1156) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 673/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4683. го запиша во судскиот регистар 
друштвото со ограничена одговорност за трговија на големо и мало 
„Градинар Јуниор“, извоз-увоз, Д.О.О., ул. „Железничка“ бб.. Би-
тола. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 110302; 
110303; 110309; 013030; 020201; 030003; 070111; 070112; 070113; 070114; 
070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 
070132; 070140; 070150; 110909; 070310; 070320. 
Членот на друштвото не одговара за обврските на друштвото. Друш-
твото во прометот со трети лица одговара со целиот свој имот. Ризикот 
од работењето го сноси основачот, во висина со вложените средства. 
Лице овластено за застапување е Атанас Поповски, в.д. директор, 
неограничено, во рамките на дејноста на друштвото. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 673/92 (1157) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 469/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4520, го заниша во судскиот регистар 
основањето на „РАДЕ КОНЧАР - СЕРВИС И КОНТРОЛА НА КВА-
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ЛИТЕТ', Друштво со ограничена одговорност, со П.О., бул. „1-ви 
Мај“ бр. 70, Битола. 
Дејности: сервисирање на сите апарати за домаќинство, угостителство 
и на комерцијална и индустриска опрема, контрола на квалитетот на 
готови производи, 070132; 070250; 110309; 1?0123; 070114; 070320. 
Друштвото во правниот промет со трети лица истапува во свое име и за 
своја сметка, со полно овластување. Во прометот со трети лица, друш-
твото одговара со целиот свој имот, со полна одговорност. 
Вршител на должноста директор, без о1раничување, е Симјановски 
Симеон. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 469/92 (1158) 

Окружниот стопански суд во Бнггола, со решението Срег. бр. 443/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4498, го запиша во судскиот регистар 
основањето на приватното претпријатие за производство, услуги и 
трговија на големо и мало „БИТМОН", Битола, П.О., ул. „Рузвелто-
ва" бр. 34, Битола и МБ 1210936415030, СВР - Битола. 
Дејности: 090110; 090121; 090123; 090140; 090131; 090132; 090133; 090139; 
090150; 090160; 090171; 090179; 090181; 090182; 090183; 090189; 090209; 
090201; 110309; 110909; 110903; 110303; 080201; 080202; 060501; 060502; 
060503; 080121; 080129; 080190; 050301; 050302; 030003; 013050; 013022; 
013121; 013200; 013320; 020110; 020140; 020201; 070111; 070112; 070113; 
070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 
070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225 ; 070226; 070229; 070230; 
070240; 070250; 070260. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот 
во правниот промет со трети лица, полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е директорот 
'Гасевска Марија од Битола, л.к. 214650, МБ 1210936415030, со неогра-
ничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 443/92. (1159) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 417/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4476, го заниша во судскиот регистар 
претпријатието во приватна сопственост за производство, услуги и 
трговија на големо и мало и увоз-извоз „ТД К Комерц“. Битола, П.О., 
ул. „Јосиф Христовски" 1/14. 
Дејности: 090181; 090209; ! 10302; 110303; 110304; 110309; 100352; 110909; 
011352; 011315; 011941; 011949; 012201; 012321; 012322; 012323; 012421; 
013113; 013121; 020110; 020121; 020131; 050301; 050302; 060501; 060502; 
060602; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070215; 070226; 070229; 070230; 070240; ,070250; 070260; 070111; 
070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070310; 070320. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност на субјектот на уписот, 
полна одговорност. 
Лице овластено за застапување на субјектот на уписот с Костантин 
Тодоровски. 

Од Окружниот ,стопански суд во Битола, Срег. бр. 417/92. (1160) 

Окружниот, стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2978/91, на регистарска влошка бр. 1-4130, го запиша во судскиот реги-
стар претпријатието за производство, промет и услуги „МИНЕРВА" 
увоз-
извоз, со П.О., ул. „Крсте Нале“ бр. 37, Горно Оризари, Битола. 
Основач е Стојанка Чолаковска, ул. „Крсте Нале“ бр. 37 Горно Ори-
зари, Битола. 
Дејности: 020201; 020110; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 
070222; 070223; 070224; 070225; 070230; 070226; 070250; 070260; 070229; 
090150; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 060501; 060502; 
080201; 080202; 090171; 090179; ПОЗО!; 110303; 110309; 110304; 090110; 
090121; 110903; 110909; 090140; 090181; 090189; 090209; 020140; 080114 ; 
080190; 012421; 012820; 012830; 013050; 013903. 
Надворешно-трговски промет: 070310; 070320; 110309; продажба на 
стоки од консигнациони складните, меѓународен транспорт на стока и 
патници; угостителски и туристички услуги; меѓународна шпедиција, 
малограничен промет. 
Претпријатието во прометот со трети лица настапува во свое име и за 
своја сметка, со полни овластувања, а за обврските одговара со цело-
купниот имот. Претпријатието во внатрешниот промет го застапуваат 
Стојанка Чолаковска и Дано Чолаковски, неограничено, во рамките на 
дејноста. 
Претпријатието во надворешно-трговскиот промет го, застапува Дано 
Чолаковски, неограничено, во рамките на регистрираната дејност. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2978/91. (1161) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
2684/91, на регистарска влошка бр. 1-3867, го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за услуги и трговија на големо и мало 
„ДЕ-КА“ Битола со П.О., ул. Јабланица“ бр. 10. 
Дејности: 090121; 090129; 070123; 070127; 070132; 070140; 070150; 070223; 
070225; 070230; 070240; 070250; 070260; 070320. 

Во правниот промет со трети лица, претпријатието истапува шо свое 
име и за своја сметка, со полно овластување. За обврските сторени во 
правниот промет, претпријатието одговара со сите свои средства, со 
полна одговорност. 
Лице овластено да го застапува и претставува претпријатието е Пачо-
ски Бранко, директор, со неограничено овластување во рамките на 
запишаните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 2684/91. (1162) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1820/91, на регистарска влошка бр. 1-3185, го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за трговија на големо и мало, увоз-из-
воз, производство, услуги, туризам и угостителство „ИВО-БАЛ", Би-
тола, со п.о. Основач е Петровска Снежана од Битола, ул. „Мечкин 
камен“ бр. 9. 
Дејности: 070111; 070112; 070113;070114; 070121;070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070227; 07(1228; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 
070310; 070320; 080121; 080122; 080123; 080190; 080201; 080202; 090140; 
090150; 090189. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во свое 
име и за своја сметка, со полни овластувања и полна одговорност. 
Директор е Петровска Снежана, со неограничени овластувања во рам-
ките на запишаните дејности и истата ќе го застапува и претставува 
претпријатието и во надворешно-трговскиот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1820/91. (1163) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1851/91, на регистарска влошка бр. 1-3207, го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за трговија на големо и мало, увоз -
извоз „КИТАНО", Битола, со п.о., нас. Г. Оризари, ул. „Владимир 
Назор“ бр. 6. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070.129; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225" 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080190; 110303; 110309-
060501; 060601; 011730; 011791; 011799; 011941; 011949; 012622; 012142-
013021; 013030; 013113; 013114; 013115; 020110; 020121; 020129; 020131-
020139; 020201; 050301; 050302. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
полни овластувања. Вид и обем на одговорност во обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица," полна одговорност. 
Лица овластени за застапување на субјектот на уписот се Китановски 
Зоран и Марковска Магдалена. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1851/91. (1164) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 102/ 
92 на регистарска влошка бр. 2-235 го запиша во судскиот регистар 
основањето на станбената задруга „БРЗА ГРАДБА“, Битола, со п.о. 
Основачи се Ванде Ранчевски, Владо Бакревски и Неда Христовска. 
Дејности: Вршење на инвеститорски работи за изградба на семејни 
станбени згради и станови, како и деловни простории, доколку истите 
се наоѓаат во станбена зграда волкоја се наоѓаат и становите на члено-
вите на задругата, организирање и штедење за стан на членовите на 
задругата, купување на станбени згради и станови како и деловни про-
стории, доколку истите се предвидени во станбената зграда во која се 
наоѓа станот на членот на станбената задруга за вршење на дејност со 
личен труд за потребите на своите членови, одржување на станбени 
згради и станови на членовите на станбената задруга, набавување на 
градежен материјал и елементи потребни за изградба на станбени 
згради, станови и деловни простории за своите членови. 
Станбената, задруга во правниот промет5 со трети лица има целосни 
овластувања и целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување е Ванде Ранчевски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 102/92 (118) 

Окружниот стопански суд во Битола, Со решението Срег. бр. 
2939/91 на регистарска влошка бр. 1-4093 го запиша во судскиот реги-
стар основањето на претпријатието за угостителство и трговија на 
големо и мало „МЕДРАНО", с. Новаци, Битола, со п. о. Основач е 
Здравковски Кирче. 
Дејности: 080190; 080201; 0802.02; 070211; 070212; 070213; 070214- 070219-
070221; 070222; 070223; 070224; 070225;070226; 070229; 070230-'070250: 

070260; 070112; 070114; 070121; 070122; 070123 ; 070124; 070125- 070126"' 
070127; 070128; 070129; 070310; 070320; посредува.^ и 'застапување во 
прометот на стоки и услуги. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица 
е со целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста за обврските на 
субјектот на уписот во правниот промет со трети лица е со целосна 
одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Здравковски Кирче. 

Од Окружниот суд во Битола, Срег. бр. 2939/91 (1Ј 89) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4585/92 на регистарска влошка бр. 2-18306-0-0-0 ја запиша во судскиот 
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регисгар станбена задруга „КОНДОР“, ц. о.. Кичево, ул. „Маршал 
Тито44 бр. 113. Задругата е основана со акт за основање бр. 01-01 од 
20.1У.1992 година. Основачи се лицата Најдоски Ирфан од Кичево, 
Луши Хади од Гостивар и Садику Таџедин од Гостивар. 
Дејности: Вршење на инвеститорски работи за изградба на семејни 
станбени згради и станови како и деловни простории, доколку истите се 
наоѓаат во станбената зграда во која се наоѓаат и становите на члено-
вите на станбената задруга. Организирање на штедење за стан за чле-
новите на задругата, купување на станбени згради и станови, како и 
деловни простории доколку истите се предвидени во станбената зграда 
во која се наоѓа и станот на членот на станбената зграда во која се наоѓа 
и станот на членот на станбената задруга заинтересиран за вршење на 
дејност со личен труд, од општествено-правни лица за потребите на 
своите членови, набавување на градежен и друг материјал и елементи 
потребни за изградба на станбени згради, станови и деловни простории 
за своите членови, одржување на станбени згради и станови на члено-
вите на станбената задруга. Задругата во правниот промет со трети 
лица истапува во свое име и за своја сметка. За обврските преземени во 
правниот промет со трети лица задругата одговара со сиот свој имот, со 
неограничени овластувања и целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување Луши Хади. в. д. директор, со неограни-
чени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4585/92 (1206) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1854/91 на регистарска влошка бр. 1-3209 го запиша во судскиот реги-
стар основањето на приватно претпријатие за трговија на големо и 
мало и увоз-извоз „КОШТРЕ44 Битола, со П. О. Основач на претприја-
тие е Методија Коштревски од Битола, ул. „8-ма" бр. 9. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070,131; 070132 ; 070140; 
070150;070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225 ; 070226; 070229; 070230, 070240; 070250; 070260; 070310; 070320; 
11309; 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица 
е со целосни овластувања. Видот и обемот на одговорноста на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица е целосна одговорност. 
Лице овластено за застанување е Методија ^митревски, директор, со 
неограничени овластувања. , 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1854/91 (1207) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр.660/ 
91 на регистарска влошка бр. 1-528 го запиша во судскиот регистар 
следното: Организирањето на општествено претпријатие „РАДЕ КО-
НЧАР - ФРИЖИДЕРИ“, Битола, друштво со ограничена одговорност 
во Холдинг општествено претпријатие „РАДЕ КОНЧАР - ФРИЖИ-
ДЕРИ“ Битола, со п.о., со седиште Индустриски дел бб., Битола. 

Дејноста: 011742; 110403; 070250; 111419; 011311; 012323; 011313; 
090139; 010105; 070219; 070123; 070114; 080123; 110309; 080119; 110302; 
110403; 110620. Производство со монтажа на продавници и контејнери: 
070310; 070320. 

Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети 
лица, со целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста за субјектот 
на уписот во правниот промет со трети лица целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот про-
мет е Димковски Велјан. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег.бр.660/91 (1112) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег.бр. 
1909/91 го запиша во судскиот регистар основањето на приватно прет-
пријатие за трговија на големо и мало и увоз-извоз „19-ти Декември“ 
Битола, со П-О. Основач на претпријатието е Ристески Коле од Би-
тола, ул. „Игњат Атанасовски“ бр. 41/1. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070130; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070310; 070320; 
110309. 

Овластувањата на субјектот на уписот во правниот промет со 
трети лица е со полни овластувања. Видот и обемот на одговорноста на 
субјектот на уписот во правниот промет со трети лица е полна Одговор-
ност. 

Лице овластено за застапување е Коле Ристески, директор, со 
неограничени овластувања во рамките на регистрираните дејности. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1909/91 (1113) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр.2515/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-8363-0-0-0 го запиша во судскиот реги-
стар следното: Правото на вршење надворешенотрговски промет и лице 
овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот промет на 
Пчеларскиот сојуз на Македонија-Скопје ги врши следните работи на 
надворешнотрговскиот промет: 070310; 070320; посредување, реек-
спорт, услуги на меѓународен транспорт на стоки и патници, меѓуна-
родна шпедиција, консигнациона продажба, малограничен промет со 
Албанија, Бугарија, Грција. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешнотр-
говскиот промет е Мирковиќ Петар, без ограничувања. 

Досегашниот застапник во внатрешен промет Крстевски Драган 
се брише. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 2515/92 (1115) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1945/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-17136-0-0-0 го запиша во судскиот реги-
стар следното: Трговското производствено услужно претпријатие 
„ФАМКА" експорт Импорт, Д.О.О., Скопје, ул. „Јуриј Татарли“ 
бр.55/1-5, скратен назив „Фамка" Експорт-импорт, Д.О.О., Скопје. 
Претпријатието е основано со одлука за основање од 19.11.1992 година, 
а основач е Стојменовиќ Ратко. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070124; 070126; 
070128; 070132; 070211; 070212; 070213; 070214; 070215; 070221; 070224; 
070226; 070230; 070250; 110309; 110909; 050302; 011320; 090212; 070140. 
Дејности во надворешно трговско работење: 070310; 070320. 
Неограничени овластувања. Потполна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешно и надворешно 
трговско работење е Стојменовиќ Бранкица, директор, со неограни-
чени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1945/92 (1116) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 3841/ 
92 на регистарска влошка бр. 1-17752-0-0-0 го запиша во судскиот реги-
стар следното: Производното трговско претпријатие „БАКОВЕЦ", 
Д.О., Куманово, ул. „Пчинска" бр.з. Претпријатието го основа Зонски 
Мики од Куманово со л.к. 210238 И МБ 0109958420058, ул. „Пчинска" 
бр.з, со Одлука за основање на претпријатието 01-01 од 1.IV.1992 го-
дина. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070111; 
070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070130; 070131; 070132; 070140; 070150; 110309; 
110909; 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 1 

свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица одговара со сиот свој имот. 

Зовски Мики се именува за директор, без органичување и овла-
стено лице за застапување за внатрешниот и надворешниот промет. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр.3841/92 (1120) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 
10781/91, на регистарска влошка бр. 1-15438-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар Претпријатието за трговија и угостителство „ТАУРУС" 
увоз - извоз, ц.о., Скопје. Претпријатието е основано од Јорданов 
Стојан од Скопје, со одлука за основање од 25.XII.1991 година. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070126; 
070129; 070132; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 
070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 080190; 
Дејности во надворешно-трговскиот промет: 070310; 070320. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица, претпријатието одговара со сите средства. 

Лице овластено за застапување е Јордан Стојанов, работоводен 
орган, директор на претпријатието, со неограничени овластувања. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Јордан Стојанов, со неограничени овластувања. 

, Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 10781/91 (1107) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 2945/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18415-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство и трговија на големо и мало 
„МИДАЛ" увоз - извоз, Д.О., Скопје, ул. „Његошева" бр. 28, Скопје. 
Дејности: 011941; 011942; 012611; 012613; 012615; 012623; 012691; 012699; 
012622; 01262; 012621; 070111; 070112; 070114; 070123; 070132; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070129; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 
070150; 070250; 070260; 090181; 110302; 110303; 110309; 110404; 110620; 
110903; 110620; 110903; 110909. 

Надворешна трговија: 070310; 070320. ' 
Претпријатието во правниот промет истапува во свое име и за своја 
сметка, а за преземените обврски одговара со сите свои средства. 

Овластено лице за застапување во надворешно-трговскиот про-
мет е Чорак Дарко, директор, без ограничување на овластувањата. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 2945/92 (912) 

Окружниот Стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 
4267/92, на регистарска влошка бр. 1-18035-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Трговското претпријатие ,ДЈАЦИПРОМ" извоз-увоз д.о.о. 
Скопје, ул. „Пушкинова" згр. Б4-3/6. Претпријатието е основано со 
акт за основање од 9.IV. 1992 година, а основач е Андреја Даневски од 
Скопје со МБ 111-2954450070. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 110309; 110909. 
Дејности во надворешно-трговскиот промет се: 070310; 070320; заста-
пување и посредување во прометот со стоки и услуги, консигнација и 
реекспорт. 
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Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лицето овластено за застапување во внатрешниот и надвореш-

ниот трговски промет е Андреја Цаневски, директор, со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 4267/92 (913) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 2305/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-16824-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за трговија на големо и мало „ФИЈ1МЕН" 
Д.О.О. екс-
порт-импорт, Скопје, ул. „Жорж Бизе“ 18, Скопје. Претпријатието е 
основано со акт за основање бр. 01-1 од 25.11.1992 година, а основач е 
Жарко Грашески од Скопје, ул. „Жорж Бизе“ 18, Скопје. 
Дејности: 060501; 060502; 060503; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 
070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070225; 070226; 
070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080190; 080201; 080202; 011301; 
110302; 110303; 110304; 110309; 110404; 110620; 110901; 110902; 110903; 
110909. 
Дејност во надворешно трговскиот промет: 070310; 070320; застапување 
и претставување во надворешно трговскиот промет и реекспорт. 

Друштво со ограничена одговорност. Во правниот промет со 
трети лица истапува во свое име и за своја сметка, а за обврските 
преземени во правниот промет одговара со сите свои средства - целосна 
одговорност. 

Лице овластено за застапување на Друштвото со ограничена од-
говорност во внатрешниот и надворешниот трговски промет е директо-
рот, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 2305/92 (914) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 4743/92, на 
регистарска влошка бр. 1-472-0-1-21, ја запиша во судскиот регистар 
промената на својството на лицето овластено за застапување на Акци-
онерското друштво за осигурување „МАКЕДОНИЈА“ - Скопје, Де-
ловна единица, филијала Кичево, ул. „Кузман Јосифовски Питу“ бр.9. 

Се брише досегашниот е.д. директор Дончо Брешкоски, со овла-
стувања предвидени во Статутот на А.Д., кој во иднина ќе има својство 
на директор со овластувања предвидени во Статутот на А.Д. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 4743/92 (908) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 4744/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-472-1-22, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на својството на лицето овластено за застапување на 
Акционерското друштво за осигурување „МАКЕДОНИЈА“ - Скопје, 
Деловна единица, филијала Струга, ул. „Маршал Тито“ бб. 

Се брише досегашниот е.д. директор Јован Дишлиоски со овла-
стувања предвидени во Статутот на А.Д., кој -во иднина ќе има својство 
на директор со овластувања предвидени во Статутот на А.Д. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 4744/92 (909) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 3433/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-4738-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на фирмата: Претпријатието за трговија на големо и 
мало увоз-извоз „ПЕРФЕКТ", Ц.О., Скопје, с. Стајковци, ул. „Видое 
Смилевски - Бато“ бр. 82/3, се менува и во иднина фирмата ќе гласи: 
Претпријатие за производство, трговија и инженеринг ,ДЕ?ФЕКТ“ 
извоз-увоз, Ц.О., Скопје, с. Стајковци, ул. „Видое Смилевски - Бато“ 
бр. 82/3. Во претпријатието пристапуваат: Бојковски Виде, Наумовски 
Томислав и Бојковски Тони на 28.11.1992 година. 
Дејноста во внатрешен трговски промет се приширува со: 011320; 
013121; 013901; 013909; 070128; 070129; 070132; 070150; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070240; 070250; 090121; 110303; 110309; 110404; 110611; 
110909; 

Дејности во надворешно трговски промет: Услуги во меѓународ-
ниот транспорт на стоки и услуги, застапување и посредување во про-
метот со стоки и консигнација, реекспорт, туристички услуги. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр-. 3433/92 (910) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 878/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18385-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за производство, трговија на големо и мало, 
внатрешен и надворешен промет на мало и големо, услуги „ЕПРОМ", 
П.О., Скопје. Основачи со Александар Јаначкоски и Симеон Петру-
шевски од Скопје, со одлука за основање бр. 1 од 28.1.1992 година. 
Дејности: 011721; 011722; 011729; 011799; 013121; 050301; 050302; 050602; 
070111; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070131; 070132; ,070140; 070150; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 
070227; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 080190; 090131; 090132; 
090133; 090139; 090209; 110302; 110909. Надворешно трговско работење 
070310 надворена трговија со прехранбени производи, 070320 - надво-
решна трговија со непрехранбени производи. Застапување и посреду-
вање во прометот и услуги, услуги на меѓународен транспорт на стоки и 
услуги. 

Неограничени овластувања. Потполна одговорност. 
Лице за застапување во внатрешно и надворешно трговскиот 

промет е Александар Јаначкоски, директор, со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 878/92 (922) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 244/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-17362-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар Претпријатието за трговија на големо и мало и услуги „КОШ-
ТАН" експорт-импорт, Скопје, ул. „Никола Тримпаре" бр. 18/2-6, 
Скопје. Основач на претпријатието е Зоранчо Копгганов од Скопје, ул. 
„Никола Тримпаре" бр. 18/2-6 со лк бр. 1198571 и МБ3004965450064, 
СВР - Скопје. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; откуп, преработка и 
промет на шумски плодови и билки, 090209; 013400; 110309; 110903; 
110909. Надворешно трговска дејност: 070310; 070320 - посредување и 
застапување во областа на промет со стоки и услуги, реекспорт, шпеди-
ција и консигнација, малограничен промет со Грција, Бугарија, Алба-
нија, Австрија, Романија, Унгарија и Италија. 

Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно 

трговскиот промет е Зоранчо Копгганов, директор, без ограничувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 244/92 (923) 

'Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10566/91, на регистарска влошка бр. 1-15240-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар Претпријатието за градежништво, услуги и трговија 
„ГЛОБОЧКИ" Експорт-импорт, Д.О.О., Скопје, ул. „Владимир Ко-
маров“ бр. 27 1/1, Скопје. Претпријатието е основано со акт за. осно-
вање од 27.XII. 1991 година, а основач е Ивановиќ Златан. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070227; 070228; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 
080190; 080201; 080202; 110903; 110905; 110909; 050100; 050301; 110402; 
110403; 110404; 110309. Дејности во надворешен трговски проме: 
070310; 070320 - реекспорт, посредување во надворешен промет, меѓу-
народна шпедиција. Претпријатието во правниот промет со трети лица 
настапува во свое име и за своја сметка. За обврските сторени во 
правниот промет, одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет е Ивановиќ Златан, директор на претпријатието, со неограни-
чени права и обврски. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10566/91 (924) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
10663/91, на регистарска влошка бр. 1-15327-0-0-0, го запиша во суд-
скиот регистар Претпријатието за внатрешен и надворешен промет и 
услуги „ТЕЛЕ МАК“, Ц.О., Скопје, ул. „11 Октомври“ бр. 38/35, 
Скопје. Скратен назив на фирмата е Претпријатието „ТЕЛЕ МАК“, 
Ц.О., Скопје. Претпријатието е основано со одлука за основање од 
25.ХП. 1991 година, а основачи се Зоран Бошнаковски, Слаѓан Младе-
новски и Ацо Крстевски, сите од Скопје. 
Дејности: 050301; 050302; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 
070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 
070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 
070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 
070190; 110303; 110309; 110903; 110909; 090110; 090122; 090124; 090129; 
090131; 090132; 090139. Надворешна трговија, изведување инвестици-
они работи во странство, 070310; 070320. 

Неограничени овластувања. Целосна одговорност. 
Лице Овластено за застапување во надворешно трговскиот про-

мет е Зоран Бошнаковски, директор, со неограничени овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 10663/91 (925) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3599/92, на регистарска влошка бр. 1-17984-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар: Претпријатието за производство, посредување и трговија на 
големо и мало „СКАПИ МЕК С“, Д.О.О., Експорт-импорт, Скопје, 
„Градски ѕид“ блок 3, лок. 15. Претпријатието во сопственост на стран-
ско лице како Д.О.О, е основано со одлука бр. 01-01 од ЗЛИ. 1992 
година, а основач е Владимир Воиновски, од Шведска, „Сгоргатан" 64 
рум 505, 17163 Солна-Стокхолм. 
Дејности: 011311; 011312; 011313; 011314; 011315; 011316; 011319; 011320; 
011390; 011511; 011512; 011521; 011522; 011523; 011524; 011525; 011526; 
011527; 011530; 011590; 013500; 060501; 060502; 060503; 060601; 060602; 
060609; 060801; 060802; 060803; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 
070250; 070260; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 
070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 
070150; 080190; 080201; 080202; 090189; 090209; 110109; 110301; 110302; 
110303; 110304; 110309; 110404; 110909; 070310; 070320 - вршење на 
туристички работи со странство, изведување на инвестициони работи 
во странство, меѓународен транспорт на стока и патници во патниот 
сообраќај меѓународни сообраќјни-агенцискн работи, посредување и 
застапување во надворешно-трговскиот промет, реекспорт, продажба 
на стока во посебни царински продавници, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица, претпријатието како Д.О.О, 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските превземени во 
правниот промет со трети лица, претпријатието одговара со целиот свој 
имот. 

Владимир Воиновски е в.д. директор, без ограничувања, и е.д. со 
неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3599/92 (926) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4693/91, на регистарска влошка бр. 1,14779-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар: трговското претпријатие „ЕКЕНТРАДЕ", Д.О.О., Експорт-
импорт, Скопје, ул. „Гоце Стојчевски“ бр. 3/5-4. Претпријатието во 
мешовита' сопственост, како Д.О.О е основно со договор бр. 01-01 од 
10.V. 1991 година, основачи се Селаидин Бислим, од Скопје, ул. „Гоце 
Стојчевски“ бр. 3/5-4, како домашен основач, Екен Сејит Али, од 
Истанбул, Турција, ул. „Нумунебаг Џадеси" бр. 82 - Бајрампаша и 
Цветанка Симеонов а, од Габрово, Бугарија, ул. „Хр. Симирненски" 
бр. 16, како странски основачи. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 070260; 070111; 070112; 
070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 
070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 080201; 080202; 060501; 060502; 
060503; 110304; 110309; 110909; 070310; 070320 Меѓународен транспорт 
на стока и патници, посредување, рекспорт и застапување во надво-
решно трговски промет, консигнациона продажба, малограничен про-
мет со Италија, Австрија, Унгарија, Романија, Бугарија, Грција и Ал-
банија. 
Во правниот промет со трети лица, претпријатието како Д.О.О., иста-
пува во свое име и за своја сметка. За обврските превземени во прав-
ниот промет со трети лица претпријатието одговара со целиот свој 
имот. 
Екен Сејит Али е е.д. директор, без ограничувања, и е.д. со неограни-
ченќ овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4693/91 (927) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр.3900/ 
92, на регистарска влошка бр. 1-18407-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието „ФОРТУНА МЦ", друштво за хо-
телиеретво, Д.О.О., Скопје, бул. „АВНОЈ“ бр. 34. Претпријатието 
како Д.О.О, во сопственост на странско лице, е основано со одлука бр. 
01-01 од 2.1У.1992 година, а основач е „Вегас", Друштво за хотелиер-
ство, Д.О.О., Палиќ, Р. Србија, ул. „Парк Народите хероја" бр. 9 
Дејности: 011314; 011710; 011721; 011729; 011799; 011941; 011949; 060503; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070111; 070112; 
070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 
070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 080112; 080190; - Органи-
зирање и давање услови во одвивање на игри на фека и игри за забава. 
080201; 080202; 090129; 090133 - производство на опрема и апарати за 
игри на среќа и гари за забава. 090139 - организирање и давање на 
сервисни услуги за одржување на опрема и апарати за игри несреќа и 
игри за забава. 090189; 090209; 110109; 110302; 110303; 110304; 110309; 
110404; 110611; 110902; 110909; 070310; 070320 - вршење на туристички 
работи со странство, изведување на инвестициони работи во странство, 
меѓународни сообраќајни-агенциски работи, посредување и застапу-
вање во надворешно-трговскиот промет, реек-спот, продажба на стока 
во посебни царински продавници, консигнациона продажба. 

Во правниот промет со трети лица, претпријатието како Д.О.О., 
истапува во свое име и за своја сметка. За обврските преземени во 
правниот промет со трети лица, претпријатието одговара со целиот свој 
имот. 

Славе Савески е е.д. директор, без ограничувања, и е.д. со нео-
граничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3900/92 (928) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3426/92, го запиша во судскиот регистар основањето на приватното 
претпријатие 2527 за внатрешен и надворешен промет на големо и мало 
„Меги - Комерц“, ц.о., Скопје. Основач на претпријатието е Величков-
ски Марко од Скопје, со стан на ул. „Пушкинова" бр. 11/3/31, со одлука 
од 20.11.1992 година. 
Дејности: 090131; 090132; 011527; 011315; 011949; 060501; 060502; 110309; 
070111; 070112; 070113; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070260; 
070310; 070320. 

Претпријатието е самостоен правен субјект, а за обврските сто-
рени во правниот промет со трети лица одговара со сите свои средства. 
Во надворешно - трговскиот промет, претпријатието го застапува ли-
цето Величковски Марко, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3426/92 (934) 

лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосна одговор-
ност. Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Цицимов Георги, основач и директор, со неограни-
чени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4139/92 (936) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3481/92, на регистарска влошка бр. 1-18391-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за промет на големо и мало и из-
воз-увоз „ИНТЕГРАЛ", ЦО, Скопје-, ул. „192" бр. 27-а. Претпријати-
ето е основано со Одлука бр. 01-01 од 16.Ш.1992 година, а основач е 
Амати Нешат од Скопје, со стан на ул. „Шуто Оризари“ - 31 бр. 1. 
Дејности: 060501; 060502; 060503; 060601; 060602; 070111; 070112; 070113; 
070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070131; 070132; 070140; 070211; 070213; 070214; 070219; 070221; 
070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070250; 070260; 
080190; 080201; 080202; 090121; 110309; 110909; 140499; Надворешен 
промет: 070310; 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосна 
одговорност. Лице овластено за застапување во внатрешниот и надво-
решниот трговски промет е Амати Нешат, основач и директор, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3481/92 , (939) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3684/92, на регистарска влошка бр. 1-18366-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за промет, услуга, производство и 
извоз-увоз „КЕЦ - КОМЕРЦ“, ЦО, Скопје, ул. „Хо Ши Мин“ бр. 72. 
Претпријатието е основано со Одлука бр. 01-01 од 30.1П.1992 година, а 
основач е Белковски Крсто, ул. „Хо Ши Мин“ бр. 72. 
Дејности: 030003; 013111; 013113; 013114; 013115; 013119; 013121; 013400; 
060501; 060502; 060503; 060601; 060602; 060609; 060803; 070111; 070112; 
070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070126; 070127; 070128; 
070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070214; 070219; 070221; 
070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 
070260; 080111; 080112; 080113; 080114; 080119; 080190; 080201; 080202; 
090121; 090123; 090124; 090129; 090131; 090133; 090139; 090140; 090150; 
090209; 020302; 110301; 110302; 110309; 110909; 070310; 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосна одговор-
ност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Белковски Крсто, основач и директор, со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3684/92 (940) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3640/92, на регистарска влошка бр. 1-18365-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за промет на големо и мало и из-
воз-увоз „МЛАДОСТ“, ДОО, Скопје, ул „Пролет'^ бр. 37-1/2. Претпри-
јатието е основано со договор за основање бр. 01-01 од 25.Ш.1992 
година, а основачи се Голубова Риска од Струмица, ул. „Народен бо-
рец“ бр. 4 и Голубов Иван од Скопје, бул. Ј . Сандански“ 19/1-26. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070211; 
070212; 0702В; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070250. Дејности во надворешен промет: 070310; 
070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети, лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со сите свои средства. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Голубова Риска, директор, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3640/92 (941) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4139/92, на регистарска влошка бр. 1-18520-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за промет на големо и мало, произ-
водство, услуги, угостителство и извоз - увоз „МАГОПРОМ", ЦО, 
Скопје, бул. „Кристе Мисирков“ бр. 9/8. Претпријатието е основано со 
Одлука бр. 01-01 од 6.IV. 1992 година, а основач е Цицимов Георги од 
Скопје, бул. „Крсте Мисирков“ бр. 9/8. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 
070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 
070225; 070226; 070227; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 060502; 
070227; 080190; 080201; 080202; 110309; 110909; 011320; 012002; 012321; 
012703. 

Дејноста во надворешен промет: 070310; 070320. 
Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со трети 

Окружниот столарски суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
4138/92, на регистарска влошка бр. 1-17851-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за производство, промет на големо 
и мало и извоз-увоз „СЛОГА КОМЕРЦ“, ЦО, Скопје, ул. „Менделе-
ева" бр. 108. Претпријатието е основано со Одлука бр. 01-01 од 
6.IV. 1992 година, ,а основач е Азис Ибиш од Скопје, со стан на ул. 
„Менделеева" брГ1б8. 
Дејности: 070111; Ш112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070131; 070132; 070140; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 
070229; 070230; 070250; 070260; 021623; 020110; 020121; 080190; 090150. 
Дејности во надворешен промет: 070310; 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
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трети лица претпријатието одговара со сите свои средства, целосна 
одговорност. 
Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот тргов-
ски промет е Азис Ибиш, основач и директор, со неограничени овла-
стувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 4138/92 (942) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
1270/92, на регистарска влошка бр. 1-16281-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за трговија и услуги „САМЕР-ИМ-
ПЕКС", увоз-извоз, Д.О.О., Скопје, ул. „Леринска" бр. 71. Претприја-
тието е основано со акт за основање од 4.11.1992 година, а основачи се 
Велевски Сашо и Велевска Мери. 
Дејности: 011832; 011941; 011949; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 
070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 
070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070214; 070213; 070219; 070221; 
070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070227; 070229; 070230; 070240; 
070251; 070260; 090181; 110302; 110303; 110309. Дејности во надворешен 
промет: 070310; 070320, консигнациона продажба, реекспорт, малогра-
ничен промет. Претпријатието во правниот промет со трети лица на-
стапува во свое име и за своја сметка. За обврските сторени во прав-
ниот промет одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-
мет е Велевски Сашо, директор на претпријатието, со неограничени 
овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1270/92 (1117) 

Претпријатието во правниот промет со трети лица за своите 
обврски одговара со целиот свој имот со полна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешната трговија е Мил-
ковска Јорданка. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1758/91 (1127) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. 3183/92, 
на регистарска влошка бр. 1-17478-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар следното: Претпријатието за производство, сообраќај, туризам, 
угостителство, услуги и трговија на големо и мало „МАЖИНОТЕХ-
НИКА-90 КОМЕРЦ“, Д.О.О., експорт-импорт, Тетово, ул. „142" бр. 
16, Тетово. Скратен назив на фирмата е, „М АШИНОТЕХНИКА-90 
КОМЕРЦ“, Д.О.О., експорт-импорт, Тетово. Претпријатието е осно-
вано со договор за основање од 11.Ш.1992 година, а основачи се Симо-
новски Трпимир и Симоновски Раде од Тетово. 
Дејности: 012410; 012421; 012429; 013021; 013022; 013030; 013400; 013500; 
020110; 020121; 060501; 060502; 060503; 070111; 070112; 070113; 070114; 
070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 
070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070215; 070221; 
070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 
070260; 080190; 080201; 080202; 090110; 090121; 090122; 090123; 090124; 
090129; 090131; 090133; 090139; 110903; 110909. Дејности во надЅореш-
нотрговскиот промет: 070310; 070320; малограничен промет со: Ита-
лија, Грција, Унгарија, Австрија, Бугарија, Романија и Албанија. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трети 
лица претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешен и надворешен про-
мет во трговијата е Симоновски Трпимир, директор со неограничени 
овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3183/92 (1118) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3182/92, на регистарска влошка бр. 1-17794-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар следното: Претпријатието за производство, сообраќај, тури-
зам, угостителство, услуги и трговија на големо и мало „ЦИПА КО-
МЕРЦ“, Д.О.О., експорт-импорт, Тетово, ул. „С. Пинџур" бр. 51, во 
Тетово. Скратен назив на фирмата „ЦИПА КОМЕРЦ“, Д.О.О., ек-
спорт-импорт, Тетово. Претаријатието е основано со акт за основање 
од 8.Ш.1992 година, а основач е Ѓорчески Владимир од Тетово. 
Дејноста: 012410; 012421; 012429; 012611; 012612; 012613; 012614; 012615; 
012621; 012622; 012623; 012624; 012691; 012699; 012701; 012703; 013021; 
013022 ; 013030; 013099; 013111; 013112; 013113 ; 013114 ; 013115; 013121; 
013122; 013400; 013500; 020110; 020121; 060501; 060502; 060503; 060601; 
060602; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 070211; 
070212; 070213; 070214; 070215; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 
070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 080111; 080112; 080114; 080119; 
080190; 080201; 080202; 090121; 090122; 090123; 090124; 090129; 090150; 
090160; 110903; 110909. 
Дејности во надворешно-трговски промет се: 070310; 070320; малогра-
ничен промет со: Италија, Грција, Унгарија, Австрија, Бугарија, Рома-
нија и Албанија. 

Во правниот промет со трето лице, претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските во правниот промет со трето 
лице, претпријатието одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
промет во трговија е Ѓорчески Владимир, со неограничено овласту-
вање. 
Од Окружниот стопански суд во Скопј е г Срег. бр. 3182/92 (1119) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1758/91, го запиша во судскиот регистар тсневањето на приватното 
претпријатие на големо и мало и лични услуги, увоз-извоз „ДАМ" 
Битола со п.о., ул. „Илинденска“ бр. 64, Битола. Основач е Натевски 
Сашо, ул. „Партизанска“ бр. 114/44, Битола. 
Дејности: 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 
070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132. 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 
3662/92, на регистарска влошка бр. 1-18152-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар претпријатието за трговија на големо и мало увоз-извоз „РИМ 
КОМЕРЦ“, Ц.О., Куманово, ул. „Војо Карастојанов" бр. 9. Основач 
на претпријатието е Билјана Ангеловска од Куманово, ул. „Војо Кара-
стојанов" бр. 9, со лк. 259401 и МБ 1008973435034, издадена од СВР-
Куманово. 
Дејности: 110301; 110303; 110304; 110309; 110611; 110909; 070211; 070212; 
070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 
070229; 070111; 070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070Ш; 070125; 
070126; 070127; 070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 070310; 
070320; 060501; 060502. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во 
свое име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатието одговара со целиот свој имот. 

Директор и застапник на претпријатието е Билјана Ангеловска, 
без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3662/92 (1121) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1342/91, на регистарска влошка бр. 1-2879, го запишува во судскиот 
регистар основањето на производно посредничко-трговско претприја-
тие „МЕТИМИР“, Охрид, п.о. Основач е Георгиевски Наум, ул. „П. 
Тошев“ 2/2-19, Охрид. 
Дејности: 020110; 020120; 020130; 020140; 070111; 070112; 070113; 070114; 
070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 070128; 070129; 
070131; 070132; 070140; 070150; 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 
070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 
070250; 070260; 110309; 013500; 070310; 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка, целосни овластувања, и одговара со целиот 
свој имот, целосна одговорност. \ 

Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Георги-
евски Наум, директор, без ограничување, во рамките на запишаните 
дејности. 
Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1342/91 (1122) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1293/91, на регистарска влошка бр. 1-2859, го запиша во судскиот реги-
стар производното трговско увозно-извозно претпријатие ЈЗЕРА", 
Охрид, со п.о., а основач е Маркулевска Радмила. 
Дејности: 070211; 070212; 070213; 070214; 070219; 070221; 070222; 070223; 
070224; 070225; 070226; 070229; 070230; 070240; 070250; 070260; 070111; 
070112; 070113; 070114; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 
070127; 070128; 070129; 070132; 070140; 070150; 012612; 012621; 012622; 
012623; 012699; 090150. 

Субјектот на уписот во правниот промет со трети лица настапува 
со целосна одговорност и целосни овластувања. 
Маркулевска Радмила е директор, со нео1раничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1293/91 (1123) 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Срег. бр. 
1430/91, на регистарска влошка бр. 1-2922, го запиша во судскиот реги-
стар приватното претпријатие за трговија на големо и мало „ДИНА-
МО“ Увоз-Извоз, Битола, П.О., ул. „Максим Горки“ бр. 1/5, Битола, а 
основач е Радмила Мандовска, од Битола, ул. „Максим Горки“, бр. 1/5. 
Дејности: 070230; 070221; 070222; 070223; 070224; 070225; 070226; 070227; 
070240; 070260; 070121; 070122; 070123; 070124; 070125; 070126; 070127; 
070128; 070129; 070131; 070132; 070140; 070150; 060502; 110309; 070320. 
Овластување на субјектот на уписот во правниот промет со трети лица, 
целосни овластувања. Вид и обем на одговорноста обврските на субјек-
тот на уписот во правниот промет со трети лица, целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување на субјектот на уписот е Радмила 
Мандовска од Битола. 

Од Окружниот стопански суд во Битола, Срег. бр. 1430/91 (1128) 

СТЕЧАЈНИ ПОСТАПКИ 

Окружниот стопански суд во Битола, со решението Ст. бр. 236/ 
91 од 24.VI.1992 година објавува дека кон ПП „Валтер-лром" од 
Охрид отвори стечајна постапка која не се спроведува и се заклу-
чува. 

(1251) Од окружниот стопански суд во Битола. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека, со решени-. 
его Ст. бр. 825/91 од 23.ХН. 1992 година отвори стечајна постапка над 
Претпријатието за внатрешен и надворешен промет на големо и мало 
„Ба-ш промет“ од Скопје. 

За стечаен судија се именува Гордана Јовановиќ, судија на овој 
суд. За стечаен управник се определува Пандиловски Панче, од 
Скопје ул. ,Вангел Дину“ бр. 32-6, тел. 219-986. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огла-
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сот во ,,Службен весник на Република Македонија“ до стечајниот 
совет на овој суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжу-
ваат должниците да ги намират долговите кон стечајниот должник 
без одлагање. Се закажува рочиштечза испитување на пријавените 
побарувања на доверителите на стечајниот должник за 20 X. 1992 
година во 8,00 часот во соба бр 81 на ОВОЈ суд. 

Од окружниот стопански суд во Скопје (1413) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решени-
ето Ст. бр. 1786/91 од 2 VII.1992 година отвори стечајна постапка над 
Претпријатието „Васто" - Скопје За стечаен судија се именува Рина 
Андреева, судија во овој суд. За стечаен управник се определува 
Томо Пановски од Скопје, бул. Јане Сандански“ бр. 64/2-9, тел. 413-
422 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги при-
јават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огла-
сот во ,Службен весник на РМ“ до стечајниот совет на овој суд со 
пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците да 
ги намират долговите кон стечајниот должник без одлагање. Се за-
кажува рочиште за испитувале на пријавените побарувања на дове-
рителите на стечајниот должник на ден 13 X 1992 г. во 11,10 во 
сабота бр 60 а во овој суд. 

Од окружниот стопански суд во Скопје. (1414) 

Окружниот стопански суд во Штип објавува дека со решението 
Ст. бр. 43/90 од 7.УЛ992 година ја заклучи стечајната постапка над 
ЛОС „Кристал“ - Пехчево. ! 

По правосилноста на решението ЛОС „Кристал“ - Пехчево, да 
се брише од регистарот на претпријатијата. 

Останатиот имот на ЛОС „Кристал“ - Пехчево по извршената 
главна делба ќе се отстапи на Републичкиот фонд за развој од 
Скопје. 

Решението може да го напаѓаат доверителите со жалба до 
Стопанскиот суд на Македонија во рок од 15 дена по објавувањето на 
огласот. 

Од Окружниот стопански суд во Штип. ' (719) 

О Б Ј А В А 
' Врз основа на член 84 став 1 точка 1 до 3, точка 5 

до 8 и точките 10 и 11 од Законот за сметководството 
(„Службен лист на СФРЈ“, бр. 12/89, 35/89, 3/90, 42/90 и 
61/90 - кој се применува како републички пропис, и 
„Службен весник на Република Македонија“ бр. 46/92) 
Републичкиот завод за статистика ги утврдува и обја-
вува 

КОЕФИЦИЕНТИТЕ 

за порастот на цените и порастот на трошоците на 
животот во Република Македонија за месец август 1992 

година 

1. Месечниот коефициент на пораст на цените на 
производителите на индустриски производи во август 
1992 година во однос на јули 1992 година с 0.057. 

2. Коефициентот на порастот на цените на произ-
водителите на индустриски производи од почетокот на 
годината до крајот на август 1992 година е 12.595. 

3. Коефициентот на просечниот месечен пораст на 
цените, на производителите на индустриски производи 
од почетокот на годината до крајот на август 1992 го-
дина е 0.423. 

4. Коефициентот на порастот на цените на произ-, 
водителите на индустриски производи во август 1992 
година во однос на истиот месец од претходната година 
е 27.982. 

5. Месечниот коефициент на пораст на цените на 
мало во август 1992 година во однос на јули 1992 година 
е 0.066. 

6. Коефициентот на порастот на цените на мало од 
почетокот на годината до крајот на август 1992 година е 
10.175. 

7. Коефициентот на просечниот месечен пораст на 
цените на мало од почетокот на годината до крајот на 
август 1992 година е 0.378. 

8. Коефициентот на порастот на цените на мало во 
август 1992 година во однос на истиот месец од претход-
ната година е 19.923. 

9. Коефициентот на порастот на трошоците на жи-
вотот во Република Македонија во периодот од почето-
кот на годината до крајот на август 1992 година во 
однос на просекот на трошоците на животот во 1991 
година е 9.300. . Директор,. 

Светлана Антоновска, с.р. 

ВО ИЗДАНИЕ НА НИРО СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ИЗЛЕГОА ОД 
ПЕЧАТ СЛЕДНИТЕ ЗБИРКИ: 

РЕГИСТАР 
НА ПРОПИСИ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА 

Цена 20.000,00 денари 

И 
ЗБИРКА 

НА СУДСКИ ОДЛУКИ НА ВРХОВНИОТ СУД 
НА 

МАКЕДОНИЈА 
- книга IV-

Цена 1.600,00 денари 

Порачки може да се испраќаат на адреса: 
НИРО Службен весник на Република Македо-
нија, Скопје, ул. „Васил Ѓоргов“ бб, п. фах 51, а 
средствата да се уплатуваат на жиро сметка 40100-
603-12498. 
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